


OBSAH

1
2
3
4
5

ČIŠTĚNÍ
PLETI01 - 04

TONIZACE 
PLETI05 - 10

PEČUJÍCÍ
SÉRA A GELY11 - 18

OCHRANNÉ
KRÉMY

19 - 28

MASKY
A PEELINGY29 - 40

CELOTĚLOVÁ
PÉČE41  - 50

OSTATNÍ
PRODUKTY51 - 55



SEZNAMTE SE S KOSMETIKOU

NA JAKÝCH HODNOTÁCH STOJÍ
ZNAČKA EUFORIA?

CO JI DĚLÁ VÝJIMEČNOU?

JISTOTA KVALITA SVOBODA

Zajišťuje profesionální péči o pleť a tělo. Spojuje sílu přírodních a bio 
účinných látek s ajurvédskými principy. Každý její produkt je ručně, 
pečlivě a s láskou vyroben malou rodinnou firmou.

Při pravidelné péči pleť nejen omlazuje, ale také podporuje celkový 
duševní a tělesný harmonický stav.
 
EUFORIA je kosmetika, která vznikla v souladu s lázeňskou péčí v EUFORIA 
LÁZNÍCH a přináší vám kousek relaxace do každodenního shonu. Užijte si 
okamžiky péče o pleť a dovolte si na chvíli zastavit čas.

Kůže je náš největší orgán, a proto je 
důležité vědět, co aplikujeme na tělo 
a obličej, jaké látky se do našeho těla 
dostávají. Česká republika má vlastní 
předpisy týkající se výroby kosmetiky, 
které úspěšně splňujeme, stejně jako 
registraci všech produktů značky 
EUFORIA. Jistota v tom, že volíte pro 
sebe to nejlepší. Jistota pro vaši pleť.

Výjimečnost jí vtisknete vy.

Ctižádostí značky EUFORIA  je posouvat se ještě dále ve všech směrech. Ať už jde o inovace v oblasti rozložitelnosti obalů nebo co 
nejrychlejší a nejlepší odbavení vaší objednávky a dovoz až k vám. Záleží nám na každém detailu. Hybnou silou kosmetiky EUFORIA 
je vaše spokojenost a podpora.

Účinné byliny Eco friendly Vyráběno ručně Rodinná firma

Pavla Bartoňová zapojila tým 
odborníků do vývoje, což zaručuje 
špičkovou kvalitu od receptury, přes 
prokazatelnou účinnost aktivních 
látek, až po precizně navržené obaly, 
které spojují funkčnost s estetikou.  
Všechny receptury jsou vázány k této 
značce licencí. Kvalita, které můžete 
důvěřovat.

Zdravá péče o pleť nemusí být složitá, 
časově náročná ani finančně nákladná. 
Nemusíte mít velké množství produktů 
ani používat složité kombinace a 
postupy nanášení na pleť. Systém 
EUFORIA nabízí jednoduché použití s 
minimem kroků a produktů. Čísla na 
obalech jednoznačně ukazují pořadí 
použití, přinášejí tak svobodu a lehkost 
do vaší každodenní péče o pleť. 
Svoboda a lehkost ve vaší péči.

EUFORIA





OSTATNÍ
PRODUKTY

MASKY
A PEELINGY

OCHRANNÉ
KRÉMY

TONIZACE
PLETI

krok

krok

krok

krok

krok



Č
IŠTĚN

Í PLETI
1

01

Jeho hlavním úkolem je odstranění make-upu a nečistot. Každý večer je potřeba 
nečistoty a toxiny, které jsou zachyceny na pokožce, důkladně rozpustit. A to 
umí pouze 1. krok - ČIŠTĚNÍ PLETI.

Proč je čištění pleti krokem nejčastěji vynechávaným? 
Myslíte, že Vám v domácí péči stačí tonikum nebo jen krém? Dámám, které 
používají make-up, přijde čištění pleti každý večer samozřejmé. Často však 
máme pocit, že když make-up nenosíme, není na pleti co čistit. Opak je, ale 
pravdou - náš celodenní pohyb venku, na pracovišti, ve fitku a v podstatě všude 
kromě pobytu v čisté přírodě v sobě nese riziko usazování škodlivin právě na 
odhaleném obličeji a potažmo i rukou. 
Jedině správně vyčištěná pleť je v dokonalé kondici a připravena přijmout další 
kroky následné péče a účinné látky obsažené v nich. Pak bude svěží, krásná, 
čistá a omlazená. 
Trendem je dvoufázové čištění pleti. Jedná se o odlíčení pleti pomocí dvou fází. 
První by měla obsahovat jakoukoliv mastnou složku, u nás v podobě čistícího 
mléka, a druhá fáze v podobě čistící pěny nebo gelu pleť dočistí a odmastí.  



POZNÁMKY

Č
IŠ

TĚ
N

Í P
LE

TI
1

02



ČISTICÍ MLÉKO

03

1

ODSTRANĚNÍ MAKE-UPU

Č
IŠTĚN

Í PLETI
1

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

450 Kč / 19,50 €

890 Kč / 37,50 €

Ideální pro suchou a normální pleť
.                                             Začněte aplikací 
čisticího mléka krouživými pohyby, které 
postupně odstraní veškerý make-up a 
povrchové nečistoty z celého obličeje.  
Pro dokonalé odlíčení dočistěte čisticí 
pěnou (1).  Dalším krokem je nanesení 
tonika (2). Na závěr aplikujte noční péči v 
podobě séra (3) a krému (4). Účinné látky: 
Aloe Vera, Mandlový olej, Allantoin, Urea.

Lze použít do sprchy na mytí celého 
těla místo mýdla. Vhodné pro 
pokožku, která je zasažena jakoukoliv 
nepříjemnou reakcí; především extrémně 
vysušenou, citlivou, alergickou na chlór, 
ekzematickou, spálenou od sluníčka. 
Při pocitu, že všechno štípe, sáhněte 
po tomto mléku místo jakéhokoliv 
sprchového gelu. Pokožku tak zároveň 
příjemně promastíme. Vhodné i pro 
atopiky.

Obsahuje mandlový olej, je 
hypoalergenní, podporuje růst nových 
buněk. Vyživující složky esenciálních olejů 
působí blahodárně již při prvním kroku 
odlíčení pleti. Je určeno pro všechny 
typy pleti kromě mastné. Obzvláště je 
příjemné pro suchou pleť. Je hydratační, 
zklidňující pro podrážděnou pleť. Vhodné 
i k odlíčení jemného očního okolí a 
zároveň k prokrvení pokožky.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Sesamum Indicum Seed Oil, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, 
Benzyl Alcohol, Urea, Aroma, Tocopherol, 
Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Amyl Cinnamal, Citronellol, Coumarin

krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
200 ml

Balení
500 ml



ODSTRANĚNÍ MAKE-UPU Č
IŠ

TĚ
N

Í P
LE

TI
1

04

ČISTICÍ PĚNA

1

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

490 Kč / 22,50 €

Ideální pro smíšenou a mastnou 
pleť. Vhodné také pro umývání 
celého těla s citlivou pokožkou.                                                                                         
Pěnu nanášejte na pleť, krouživými 
pohyby odstraňte make-up a povrchové 
nečistoty z celého obličeje. Opláchněte 
vodou. Dalším krokem je nanesení tonika 
(2). Na závěr aplikujte noční péči v podobě 
séra (3) a krému (4). 

Lze použít do sprchy na citlivou, 
vysušenou a ekzematickou pokožku. 
Vhodná i na vlasy místo šamponu 
pro problematickou pokožkou jak u 
dospělých, tak u malých miminek. 
Pokožku ošetříte a zároveň nevysušíte. 
Můžete použít i pro intimní hygienu, 
šetrná ke sliznici.

Obsahuje tenzidy, které rozpouštějí 
nečistoty a zajištují pěnivost, kokos, sůl, 
cukr, esenc. jojobový olej, vanilku. Stačí 
rozetřít  na obličej i oční okolí a poté smýt 
vodou. Odstraní skvěle i odumřelé kožní 
buňky. Pleť zjemňuje a vyhlazuje bez 
vysušení. Nezpůsobuje podráždění očí.  
Přechodně v letním období tuto pěnu 
dobře snáší i suchá pleť.

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Coco-
Glucoside, Sodium Chloride, Polysorbate 
80,Simmondsia Chinensis Seed Oil, Vanilla 
Planifolia Fruit Extract

krok

Balení
150 ml

VŠECHNY TYPY PLETI



TO
N

IZA
C

E PLETI
2

05

Tonikum osvěžuje a hydratuje pleť, vyrovnává její pH, stahuje póry, reguluje 
tvorbu kožního mazu a připravuje pokožku na absorpci další kroků v péči, čímž 
zvyšuje účinnost aktivních látek.
Pokud začleníte do své péče tonikum přizpůsobené vašemu typu pleti, budete 
překvapeni úžasnými výsledky. Vaše pleť bude pružnější, lépe hydratovaná, s 
vyrovnaným tónem a připravená na další kroky péče.
Lze použít více způsoby, a to k dočištění pleti kosmetickými tampony nebo 
osvěžení pleti před nanesením séra nebo krému. Také před použitím peelingu 
nebo masky by měla pleť vždy být patřičně ztonizovaná a vlhká. Lze použít také 
pro obklady očí nebo proplachy určitých sliznic, jejich hydrataci, nebo i jako 
kloktadlo. 



POZNÁMKY TO
N

IZ
A

C
E 

PL
ET

I
2

06



TONIKUM RŮŽE

07

2

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

450 Kč / 19,50 €

890 Kč / 37,50 €

Dočištění pleti
Ráno: Pomocí spreje aplikujte tonikum 
na obličej. Tonikum připravuje pleť na 
další péči a zajišťuje svěží pocit po celý 
den. Pleť tímto získává pěstěný vzhled. 
Večer: Po použití čisticího mléka a pěny 
(1) naneste tonikum (2) na kosmetické 
tampony a pleť dočistěte.   Zklidňuje 
oči i podrážděnou pokožku a obnovuje 
přirozené pH pro lepší absorpci  účinných 
látek ze séra (3)  či krému (4). 

Lze použít vnitřně na proplachy očí, uší 
i vaginy a také na spálenou pokožku. 
Oči: Pokud jsou oči unavené, přiložíme 
obklady s tonikem. Uši: Do uší stačí malá 
lžička vlažného tonika, necháme minutu 
působit. Pokožka: Pokud je pokožka 
spálená, postřikem ji hydratujete. Vagina: 
Pokud je vaginální sliznice suchá, zvlhčí, 
zklidní a osvěží tuto oblast. Stačí 2,5ml do 
stříkačky a aplikovat dovnitř.

Čistí, hydratuje a výrazně zklidňuje 
podrážděnou a velmi suchou pleť. Stačí 
před nanesením krému několika postřiky 
osvěžit pleť. Díky tomuto zvlhčení se 
krém bude lépe vstřebávat hlouběji do 
pleti. Touto tonizací bude pleť jemná, 
osvěžená, zářící a příjemně vonící. 
Damašská růže, která je zde obsažena, 
sjednocuje tón pleti, stimuluje obnovu 
buněk a harmonizuje smysly.

Aqua, Rosa Damascena Flower Water, 
Potassium Alum, Glycerin, Benzyl Alcohol, 
Dehydroacetic Acid, Citronellol

krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
200 ml

Balení
500 ml

HARMONIZACE

TO
N

IZA
C

E PLETI
2



08

TONIKUM
LEVANDULE

2

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

450 Kč / 19,50 €

890 Kč / 37,50 €

Dočištění pleti: Ideální pro citlivou 
a problematickou pleť. Zklidní 
podrážděnou pokožku - můžete 
aplikovat i několikrát denně.                                                                                                       
Večer: Po použití čisticího mléka a pěny 
(1) naneste tonikum (2) na kosmetické 
tampony a pleť dočistěte. Zklidňuje oči 
i podrážděnou pokožku a obnovuje 
přirozené pH pro lepší absorpci  účinných 
látek ze séra (3) či krému (4).

Levandule je osvěžující, uklidňující, 
dezinfekční a hojivá. Obsahuje změkčující 
hydrosol z divoké levandule, který je 
vhodný pro citlivou pokožku a pro péči o 
pokožku spálenou sluncem, zarudlou po 
bodnutí hmyzem či jinak podrážděnou. 
Je vhodné i pro vaše domácí mazlíčky. 
Dá se použít na obklady pro unavené oči 
nebo na proplachy ke zklidnění očí, uší, 
vaginy. 

Čistí, hydratuje a velmi zklidňuje 
podrážděnou a problematickou pleť. 
Hojí akné a stahuje póry. Stačí osvěžit 
postřikem před nanesením krému. 
Večer navlhčete kosmetické tampony 
a dočistěte po odlíčení vaši pleť, krk i 
dekolt. Hydrosol je vhodný pro pokožku 
s projevy akné  pro své uklidňující účinky.

Aqua, Lavandula Angustifolia Flower Water, 
Potassium Alum, Glycerin, Benzyl Alcohol, 
Dehydroacetic Acid, Linalool

krok

Balení
200 ml

Balení
500 ml

ZKLIDNĚNÍ

TO
N

IZ
A

C
E 

PL
ET

I
2

VŠECHNY TYPY PLETI



TONIKUM NEEM

09

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

450 Kč / 19,50 €

890 Kč / 37,50 €

Dočištění pleti: Ideální pro aknózní, 
mastnou pleť a pleť s rozšířenými póry. 
Zklidní podrážděnou pokožku, může 
působit protizánětlivě. Ráno: pomocí 
spreje naneste tonikum na kosmetické 
tampony a obličej důkladně vyčistěte. 
Tonikum připravuje pleť na další péči a 
zajišťuje svěží pocit po celý den. Večer: 
použijte po kroku (1) čištění pleti, tonikum 
(2) naneste na kosmetické tampony a pleť 
dočistěte.   Obnovuje přirozené pH pro 
lepší absorpci účinných látek ze séra (3) 
či krému (4).

Máta extrakt - obsahuje značné množství 
minerálních látek (draslík, mangan), 
vitamíny A, C, mentol. Má antibakteriální a 
protizánětlivé účinky, je ideální jako péče 
po slunění. Obsahuje tea tree, neem, 
brahmi, embeliku, mentol a es. olej. Dá se 
použít vnitřně při zánětu středního ucha, 
proplachům vaginy při gyn. zánětech, 
kvasinkách, či problémech s deložním 
čípkem a opakovaných výtocích. Slouží 
také jako kloktadlo při zápachu z úst, 
zánětu dásní a při bolestech v krku. Při 
infekci dýchacích cest používáme vnitřně 
do každé nosní dírky. Při mokvavých 
ekzémech použijeme jako postřik na 
pokožku. Napomáhá při hojení zánětů.

Má adstringentní, hydratační, osvěžující 
a jemné antibakteriální a protizánětlivé 
účinky. Hojí a odmašťuje aknózní pleť 
a uzavírá póry. Dezinfikuje pokožku 
a pomáhá v boji s infekcí a akné. 
Normalizuje mastnou pleť a tím vyhlazuje 
a sjednocuje tón pleti. Účinné látky: 
Neem, Amla, Brahmi.

Aqua, Potassium Alum, Isopropyl Alcohol, 
Glycerin, Benzyl Alcohol, Tocopherol, Melaleuca 
Alternifolia Leaf Oil, Melia Azadirachta Leaf 
Extract, Bacopa Monnieri Leaf Extract, Emblica 
Officinalic Fruit Extract, Dehydroacetic Acid, 
Menthol, Benzyl Alcohol, Geraniol, Limonene, 
Linalool

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
200 ml

Balení
500 ml

2krok

DEZINFEKCE

TO
N

IZA
C

E PLETI
2



10

TO
N

IZ
A

C
E 

PL
ET

I
2



PEČ
U

JÍC
Í SÉR

A
 A

 G
ELY

3

11

Sérum je účinný koncentrát aktivních látek s velkým 
podílem vitamínů, minerálů a živin, navržený k 
cílenému řešení problémů pleti, je to specifická a 
exkluzivní péče o pleť. Séra přispívají k tomu, aby byla 
pleť zářivější, zdravější a omlazená.

Má tekutější konzistenci, většinou olejovou, jeho 
molekuly různých velikostí snadněji pronikají hluboko 
do pokožky, a tím zaručují výraznější efekt. 

Séra aplikujeme pro regeneraci, zklidnění, rozjasnění 
nebo řešení konkrétního problému. Výběr by měl 
vycházet z aktuálního stavu pokožky, nikoli z věku, 
poraďte se proto s odborníkem na kosmetologii.

Základem zdravé a pevné pleti je hydratace. Ujistěte 
se, že poskytujete své pokožce přesně to, co potřebuje, 
a užívejte si svěžího vzhledu pleti v každém věku. 
Dostatečná hydratace pokožky je klíčová pro správné 
fungování kožní bariéry a předchází tvorbě vrásek a od 
útlého věku. S přibývajícím věkem naše tělo přirozeně 
produkuje méně kolagenu a elastinu, proteinů, které 
udržují pleť pevnou a pružnou, proto nedostatečná 
hydratace může vést k ochabnutí pleti a vzniku vrásek.

Věděli jste, že voda tvoří přibližně 70 % lidského těla? 
Je základem pro optimální fungování našich orgánů, 
pro eliminaci toxických látek z organismu a pro zdraví 
a krásu naší pokožky a funkci kloubů.
Nejčastější příčiny dehydratace pleti: stres, únava, 
nemoc, UV záření, alkohol, nevhodná kosmetika, 
nedostatečná péče o pleť, extrémní výkyvy teplot 
(zimní a letní období).



12

SÉRUM HYALURON
POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

890 Kč / 44,50 €

2 200 Kč / 92,50 €

Sérum použijte večer pod krém.                                                                                                                             
Před aplikací séra se ujistěte, že máte pleť 
důkladně vyčištěnou (1), připravenou na 
vstřebávání účinných látek díky tonizaci 
(2). Sérum (3) naneste na obličej a krk. 
Díky intenzivním masážním pohybům 
zvýšíte cirkulaci krve, a tím pomůžete 
séru lépe proniknout do pokožky a 
doplnit ztrátu vody v ní. 

Je blahodárná jako výživa pro správnou 
funkci kloubů a chrupavek nebo jako 
vnitřní zvlhčovač, který hydratuje veškeré 
tkáně. Účinná při hojení ran. Při léčbě 
rozpadlých ran po operacích, především 
břicha, a také při hojení bércových 
vředů. Hyaluronan má prokázaný vliv 
na pojivové tkáně obecně, zejména na 
klouby a šlachy, kvalitu kůže, kde posiluje 
kolagenní vazby.

Hloubková hydratace na buněčné 
úrovni a vyplnění vrásek díky 
vlastnostem nízkomolekulární soli 
kyseliny hyaluronové, a to v objemu 3%, 
způsobí ještě větší vypnutí pleti, než jste 
zvyklí. Molekuly tří velikostí zajistí hlubší 
funkce vypnutí. V kosmetice se využívá 
schopnost hyaluronanu vázat vodu a 
vytvářet na pokožce tenký film, který 
vyvolává sametový efekt při dotyku. 
Sérum je gelového původu a krém je 
velmi lehké konzistence s příjemnou 
ovocnou vůní. Velmi dobře vstřebatelné.

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hyaluronic 
Acid, Glycerin, Benzyl Alcohol, Avena Strigosa 
Seed Extract, Aroma, Dehydroacetic Acid, 
Lecithin, Potassium Sorbate, Citric Acid

Balení
30 ml

Balení
100 ml

3krok

PE
Č

U
JÍ

C
Í S

ÉR
A

 A
 G

EL
Y

3

OMLAZUJÍCÍ

VŠECHNY TYPY PLETI



SÉRUM AHA

13

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

890 Kč / 44,50 €

2 200 Kč / 92,50 €

Posílení imunity pleti, sjednocení jejího 
tónu, obnova buněk, regenerace 
pleti pomocí kyseliny glykolové.                                                                                                                                
Sérum použijte večer pod krém.                                                                                        
Před aplikací séra se ujistěte, že máte pleť 
důkladně vyčištěnou (1), připravenou na 
vstřebávání účinných látek díky tonizaci 
(2). Sérum (3) naneste na obličej a krk. 
Díky intenzivním masážním pohybům 
a poklepy zvýšíte cirkulaci krve, a tím 
pomůžete séru lépe proniknout do 
pokožky. Sérum má konzistenci suchého 
oleje a je dobře vstřebatelné.

Kokosový olej je bohatý na antioxidanty 
a mastné kyseliny, které dokážou 
proniknout hluboko do pokožky. Jeho 
využití v kosmetice je široké. Lze jej 
používat na suchou pleť, bolestivé 
bradavky, opruzeniny, popraskané rty, 
odličování, vlasy, při holení nebo jako 
prevenci proti striím. Borůvky s obsahem 
cenných živin a zdraví prospěšných látek 
se řadí k nejcennějšímu. Další složky, 
jako jsou javorový cukr, pomeranč nebo 
citron, mají velice blahodárné účinky na 
pleť.

Ovocný komplex napomáhá udržovat 
pleť bez vrásek a odhaluje omlazenou 
pleť, pomáhá rozjasňovat pleť, zbavuje 
ji mdlého podtónu. Jedná se o velmi 
kvalitní a čistá bio séra, která regulují 
mazotok v pokožce, podporují její 
obnovu a obranyschopnost, a proto je 
možné přechodné zhoršení pokožky
(jako je lehká vyrážka, přechodná suchost, 
pocit pnutí, šupinatost, apod.). Tyto 
projevy jsou zcela běžné a vymizí, jakmile 
se vyrovná již zmiňovaný mazotok v pleti. 

Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Helianthus Annuus Seed 
Oil, Tocopherol, Vaccinium Myrtillus Fruit 
Extract, Parfum, Saccharum Officinarum 
Extract, Limonene, Citrus Aurantium Dulcis 
Fruit Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Acer 
Saccharum Extract, Amyl Cinnamal, Benzyl 
Alcohol, Citronellol, Citral, Linalool

Balení
30 ml

Balení
100 ml

3krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

REGENERAČNÍ

PEČ
U

JÍC
Í SÉR

A
 A

 G
ELY

3



14

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 24,50 €

1 230 Kč / 46,50 €

Pomáhá eliminovat bakterie a zánětlivá 
ložiska, posiluje imunitu pleti. Sérum 
použijte večer pod krém. Před aplikací 
séra se ujistěte, že máte pleť důkladně 
vyčištěnou (1), připravenou na vstřebávání 
účinných látek díky tonizaci (2). Sérum (3) 
naneste na obličej a krk. Díky intenzivním 
masážním pohybům zvýšíte cirkulaci krve, 
a tím pomůžete séru lépe proniknout do 
pokožky. 

Tento bylinný komplex prioritně zabraňuje 
množení mikroorganismů na pokožce i 
ve vlasech. Účinné látky: Brahmi, Neem, 
Tymián, Tee Tree, Embelika, Kyselina 
Linolová a komplex vybraných rostlinných 
extraktů působících ve vzájemné synergii 
pro maximalizaci jejich účinku. Pomáhá 
na svědivé lupy, seboreu, lupénku, 
ekzémy a další poruchy pokožky.

Máta extrakt - obsahuje značné množství 
minerálních látek (draslík, mangan), 
vitamíny A, C, mentol. Má adstringentní, 
hydratační, osvěžující, antibakterální 
a protizánětlivé účinky. Je ideální jako 
péče po slunění a k normalizaci mastné 
a problematické pleti. Sérum je lehké 
olejové konzistence s pozoruhodnými 
účinky. Toto sérum je určeno pro středně 
lehké akné, rozšířené póry a černé tečky.

Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric 
Triglyceride, Camelina sativa seed oil, Thymus 
Vulgaris, Flower/Leaf/Stem Extract, Eugenia 
Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon Peel Oil, 
Ocimum Basilicum Oil, Limonene,Linalool, 
Citral, Eugenol

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
30 ml

Balení
100 ml

SÉRUM NEEM

3krok

PROTIZÁNĚTLIVÉ

PE
Č

U
JÍ

C
Í S

ÉR
A

 A
 G

EL
Y

3



SANTALOVÝ GEL

15

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

600 Kč / 28,50 €

1 200 Kč / 53,90 €

Hluboká hydratace a vypnutí: Umožní 
ranní hlubokou hydrataci a vypnutí 
pleti. Před aplikací se ujistěte, že máte 
pleť důkladně ztonizovanou (2), a tím 
připravenou na vstřebávání účinných 
látek. Gelu pomůžete lépe proniknout 
do pokožky díky intenzivním pohybům a 
poklepům, kterými zvýšíte cirkulaci krve a 
lymfy. U citlivé pleti zklidní začervenání, 
pro suchou pleť slouží jako podklad pod 
krém (4), u mastné pleti může sloužit jako 
samostatný podklad pod make-up. 

Hlavní účinnou látkou je zde santalový 
olej a aloe vera gel. Zjemňuje pleť a 
dostatečně ji chrání, posiluje vazby 
kolagenu, obnovuje suchou pleť a 
dodává jí chybějící hydrataci. Lze použít 
na jakékoliv vysušené tkáni a k zvlhčení 
sliznic. Ocení ho ženy s gynekologickými 
potížemi, při nerovnováze hormonů, 
menopauze, pocitu ztráty ženskosti a 
poruchách štítné žlázy.

Opojná vůně santalového dřeva má 
afrodiziakální efekt. Jedná se o pečující a 
zjemňující gel, který je vhodný pro každou 
ženu jako doplněk denní péče, pro 
zvýšení sebevědomí a podporu ženské 
energie. Navozuje pocity spokojenosti 
a štěstí. Pleť bude sametově hebká, 
patřičně hydratovaná i vypnutá.

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Carbomer, 
Glycerin, Alcohol, Santalum Spicatum Wood 
Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid

Balení
50 ml

Balení
150 ml

3krok

VYPÍNACÍ

PEČ
U

JÍC
Í SÉR

A
 A

 G
ELY

3

VŠECHNY TYPY PLETI



16

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

600 Kč / 28,50 €

1 200 Kč / 53,90 €

Před aplikací se ujistěte, že máte pleť 
důkladně ztonizovanou (2), a tím 
připravenou na vstřebávání účinných 
látek. Gelu pomůžete lépe proniknout 
do pokožky díky intenzivním pohybům, 
kterými zvýšíte cirkulaci krve a lymfy. U 
smíšené a mastné pleti slouží k vyhlazení 
kožních pórů a také jako podklad pod 
krém (4), u mastné pleti může sloužit jako 
samostatný podklad pod make-up. U 
aknózní pleti může nahradit denní krém.

Jedná se o neparfémovaný a zklidňující 
gel s chladivým účinkem, vhodný na 
každou letní dovolenou. Nejsilnější účinná 
látka je zde aloe vera. Pomáhá při spálení 
sluníčkem, zarudnutí, popáleninách, 
dehydrataci pokožky a také při solární 
dermatitidě. Po zákrocích na plastických 
klinikách (odstranění znamének apod.) je 
oblíbenou hojivou složkou.

Aloe vera gel se používá pod krém a v 
letních obdobích je skvělou hydratační 
podporou pleti. Vyhlazuje pokožku i póry. 
Aktivuje produkci kolagenu a regeneruje 
pleť. Hojí aknózní pleť, zklidní pokožku 
po depilaci a po holení. Umožní ranní 
hlubokou hydrataci a vypnutí pleti. 

Aqua, AloeVera Barbadensis Leaf Jujce, Benzyl 
alkohol, Dehydroacetic acid, Carbomer, 
Glycerin, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin

Balení
50 ml

Balení
150 ml

ALOE VERA GEL

3krok

ZKLIDŇUJÍCÍ

PE
Č

U
JÍ

C
Í S

ÉR
A

 A
 G

EL
Y

3

VŠECHNY TYPY PLETI



OMLAZUJÍCÍ
SÉRUM

17

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 28,50 €

1 230 Kč / 55,50 €

Sérum použijte večer pod krém (4) na 
důkladně vyčištěnou pleť (1). Intenzivními 
masážními pohyby dosáhnete exkluzivní 
noční péče. Jedná se o velmi kvalitní a 
čistá bio séra, která regulují mazotok v 
pokožce, zvyšují její obranyschopnost a 
urychlují obnovu. Účinné látky obsažené 
v tomto séru mohou pomoci u suchých 
ekzémů a lupénky.

Účinné látky jako je arganový olej, 
považovaný za elixír mladí, dále vitamín 
E, jako antioxidant a mrkvový olej plný 
retinolu, dělají ze séra hedvábnou a 
olejovou konzistenci, která je dobře 
vstřebatelná. Vytváří sametově hladkou 
pleť. Osvěžuje, vyživuje a přitom nemastí. 
Jedná se o smyslné a harmonizujici, 
blahodárné sérum. Vhodné i při 
psychických potížích. 

Toto sérum je určeno pro pleť s prvními 
projevy stárnutí a pleť s vráskami. Zvyšuje 
obnovu buněk, pleť je více sjednocená, 
rozjasněná a vyhlazená. Kombinace 
arganového, mrkvového oleje a 
squalenu. Viditelně redukuje jemné 
vrásky. Podporuje tvorbu kolagenu. Voní 
po pomerančích a mrkvi. Stahuje cévky v 
obličeji.

Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/Capric, 
Triglyceride, Argania Spinosa Kernel Oil, 
Simmondsia Chinensis Seed Oil, Tocopherol, 
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Daucus Carota 
Sativa Seed Oil, Citral, Citronellol, Limonene, 
Linalool

Balení
30 ml

Balení
100 ml

3krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

PROTIVRÁSKOVÉ

PEČ
U

JÍC
Í SÉR

A
 A

 G
ELY

3



HYDRATAČNÍ
SÉRUM

18

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 28,50 €

1 230 Kč / 55,50 €

Sérum použijte večer pod krém (4) na 
důkladně vyčištěnou pleť (1). Intenzivními 
masážními pohyby dosáhnete exkluzivní 
noční péče. Má na pleť hydratační, 
změkčující a vyhlazující účinky. Sérum 
zpomaluje ztrátu vody z pokožky, tím 
napomáhá proti tvorbě vrásek. 

Toto sérum v sobě nese antioxidační 
kombinaci vitamínů C (10% složení), E a 
vitamínu A, který regeneruje kožní buňky 
a stimuluje kolagen. Normalizuje také 
aktivitu mazových žlázek. 

Vůně meruňky vás okouzlí. Aktivními 
účinnými látkami jsou zde meruňkový 
olej a vitamíny E, A a C. Je optimální 
kombinací pro obranyschopnost pokožky. 
Intenzivně rozjasňuje pleť. Redukuje 
jemné vrásky a čistí póry, pomáhá také 
v boji s akné. Je vyživující, regenerační a 
osvěžující.

Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/Capric, 
Triglyceride, Prunus Armeniaca Kernel Oil, 
Tocopherol, Retinol, Ascorbic Acid, Tocopherol

Balení
30 ml

Balení
100 ml

3krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

VITAMÍNOVÉ

PE
Č

U
JÍ

C
Í S

ÉR
A

 A
 G

EL
Y

3



O
C

H
R

A
N

N
É K

R
ÉM

Y
4

19

Krémy jsou často používány k ochraně povrchového lipidového pláště kůže, 
chrání kožní bariéru před dehydratací, oleje (lipidy) chrání pokožku před 
vysycháním.

Není vždy snadné vybrat si z konkrétní profesionální řady ten správný krém 
s patřičnými aktivními látkami. S výběrem může pomoci lázeňské ošetření, 
kdy si klient může vyzkoušet jednotlivé produkty na vlastní kůži. Profesionální 
terapeutka, která má zkušenosti a odborné proškolení, provede diagnostiku vaší 
pleti a zkonzultuje s vámi její strukturu a stav. Následně pleť ošetří a doporučí 
správnou péči na domácí použití -  to nejdůležitější pro dlouhodobý výsledek. 
Každý z nás potřebuje originální kombinaci pro péči o svou pleť, tělo i zdraví.

Euforia krémy v sobě nesou hypoalergenní základ (2 - 10 % bio aktivních látek) 
ideální pro dlouhodobé účinky a hydratační složku nemastící konzistence. 
Krémy všeobecně mohou být účinnou zbraní proti příznakům stárnutí a jakékoliv 
abnormalitě pokožky.



O
C

H
R

A
N

N
É 

K
R

ÉM
Y

4

POZNÁMKY

20



KRÉM HYALURON

21

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

1 200 Kč / 50,50 €

1 990 Kč / 92,50 €

Krém vhodný pro všechny typy pleti, 
které potřebují hlubokou hydrataci a 
vypnutí drobných vrásek. Samostatně 
je vhodný jako denní krém (4), spolu 
se Sérem Hyaluron (3) bude exkluzivní 
formou vaší noční péče. Jedná se o lehký 
krém založený na 3 % obsahu kyseliny 
hyaluronové, která přitahuje vlhkost. 
Lipidy zase uzavírají aktivní látky v pleti. 

Vlhkost pleti je dána hlavně obsahem 
vody v jejích nejzazších vrstvách, které 
jí v optimálním případě obsahují až 70 
%. Pokud pokožka není hydratovaná, 
má tendenci červenat, olupovat se 
a je náchylná ke kožním zánětům. 
Oves obsahuje fytosteriny, alkaloidy, 
provitamin A, vitaminy B1, B2, B6, kyselinu 
pantotenovou, niacin, biotin, kyselinu 
listovou, křemičitou, linolovou a různé 
minerály a stopové prvky. Navíc díky 
přírodním polymerům, polysacharidům 
a proteinům dokáže vytvořit, film na 
pokožce a zlepšit tak její vlhkost. Díky 
spojení extraktu s lecitinem dojde na 
pokožce k ,,uzamčení“ vlhkosti, tedy k 
omezení odparu vody. 

Jedná se o velmi jemný, lehký a dobře 
vstřebatelný krém, který je pro svou 
strukturu oblíbený i mezi muži. Klíčovou 
složkou tohoto krému je extrakt z 
ovsu hřebíkatého, dále obsahuje lactic 
pro hedvábnou pleť a 3% kyselinu 
hyaluronovou, jejíž molekuly tří velikostí 
zajišťují viditelný efekt při hydrataci 
a vypnutí pleti. Při nižší koncentraci 
přidáváme do produktů další hydratační 
složky - hyaluron sodný a aloe vera 
leaf juice. Prokazatelné účinky nastávají 
téměř okamžitě, již po 2 hodinách je pleť 
viditelně hydratovaná a efekt přetrvává 
až 24 hodin. Účinnost tohoto extraktu je 
ověřena vědeckými studiemi a testy. 

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Cetearyl Alcohol, Potassium Olivoyl 
Hydrolyzed Wheat Protein, Glycerin, 
Hyaluronic Acid, Glyceryl Oleate, Glyceryl 
Stearate, Benzyl Alcohol, Urea, Allantoin, 
Panthenol, Tocopherol, Lauroyl Lysine, Sodium 
PCA, Aroma, Dehydroacetic Acid, Potassium 
Hydroxide, Lactic Acid, Amyl Cinnamal, 
Coumarin

Balení
50 ml

Balení
150 ml

4krok

OMLAZUJÍCÍ

O
C

H
R

A
N

N
É K

R
ÉM

Y
4

VŠECHNY TYPY PLETI



22

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

1 200 Kč / 50,50 €

1 990 Kč / 85,50 €

Krém vhodný pro unavenou, zašedlou 
a hrubší pleť. Vyplní ji a dodá jí vitalitu, 
zejména po létě.  Obnovuje strukturu 
buněk, je silně regenerační a sjednocuje 
tón pleti. Samostatně je vhodný jako 
denní krém (4) , spolu se Sérem AHA (3) 
bude exkluzivní formou vaší noční péče. 
Je to lehký, nemastný krém, aktivně 
omezuje projevy stárnutí. Ovocné složky, 
které jsou zde obsaženy, pleť omlazují a 
výrazně zjemňují.

Zdroj AHA kyselin je založen na 
standardizované extrakci pěti druhů 
rostlin - borůvky, cukrové třtiny, 
pomeranče, citronu a cukrového 
javoru. Tyto botanické extrakty dodávají 
pokožce pět přírodních AHA kyselin - 
kyselinu mléčnou (z borůvky), kyselinu 
glykolovou (z cukrové třtiny), kyselinu 
citronovou (z pomeranče a citronu) a 
kyselinu jablečnou a vinnou (z cukrového 
javoru). Tyto kyseliny se běžně používají 
k redukci hrubé kůže a abnormalit na ní. 
Mají výborný hojivý efekt po jakémkoliv 
zákroku na pleti, především velice pěkně 
hojí čerstvé jizvy.

Faktory, jako je poškození sluncem, 
věk a stres, zpomalují proces buněčné 
obnovy, což má za následek hromadění 
odumřelých kožních buněk a pleť 
pak vypadá často unaveně.  Kyselina 
glykolová se v kosmetice osvědčila díky 
své schopnosti dosáhnout do hlubších 
vrstev pokožky, což z ní činí vynikající 
exfoliační činidlo, které poskytuje 
okamžité změkčení pokožky vyhlazení 
jemných linek a povrchových vrásek. 
Výsledkem je potom hladká, jemná a 
omlazená pleť se zdravým vzhledem. 
Krém je velice žádaný pro hrubší pleť 
nesoucí stopy po akné, jizvách nebo 
jiném poškození a také pro pleť unavenou, 
povislou a trpící hyperpigmentací.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Prunus Armeniaca Kernel 
Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl 
Alcohol, Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Glycerin, Glyceryl Oleate, Glyceryl 
Stearate, Benzyl Alcohol, Urea, Allantoin, 
Panthenol, Tocopherol, Lauroyl Lysine,Aroma, 
Helianthus Annuus Seed Oil, Dehydroacetic 
Acid,  Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, 
Potassium Hydroxide, Saccharum Officinarum 
Extract, Lactic Acid, Citrus Aurantium Dulcis 
Fruit Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Acer 
Saccharum Extract, Amyl Cinnamal, Citronellol, 
Limonene

Balení
50 ml

Balení
150 ml

krém aha

4krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

REGENERAČNÍ

O
C

H
R

A
N

N
É 

K
R

ÉM
Y

4



KRÉM NEEM

23

POUŽITÍ TIPY PRO KRÁSU TIPY PRO ZDRAVÍ

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

1 240 Kč / 53,90 €

Krém vhodný pro aknózní, mastnou a 
problematickou pleť. Pomáhá regulovat 
kožní maz, uzavírá póry a eliminuje 
zánětlivé pupínky. Je adstrigentní. 
Samostatně vhodný jako denní krém (4), 
spolu se Sérem Neem (3) bude exkluzivní 
formou vaší noční péče.

Velmi jemný a dobře vstřebatelný 
nemastný krém, který ocení pleť mastná, 
pórovitá, aknózní a také pleť s ekzémy 
a různými alergickými projevy. Má svěží 
vůni a chladivý efekt. Pomáhá proti 
černým tečkám, hlubšímu aknóznímu 
zánětu i pupínkům neznámého 
charakteru. Navíc pleť krásně vyhlazuje a 
vypíná, takže je možné jej používat i jako 
krém proti vráskám.

Komplex vybraných rostlinných extraktů, 
jako je brahmi, neem nebo tymián, 
působících ve vzájemné synergii 
maximalizuje účinek. Prioritně zabraňuje 
množení mikroorganismů na pokožce 
i ve vlasech, ale umí bojovat také s viry 
a bakteriemi. Vlastnosti: antiseptický, 
protiplísňový, proti lupům, hydratační, 
osvěžující, zklidňující, změkčující, anti-
agening, antioxidant, regenerační, 
detoxikační, svíravý, analgetický. 
Použití: při migréně, jakémkoliv zánětu, 
respiračních chorobách, zánětech dutin, 
mandlí i průdušek, při covidu, zápalu 
plic nebo jako repelent. Zvyšuje imunitu 
a obranyschopnost. Postižená místa 
tímto krémem natíráme v patřičné dávce, 
kterou doporučí terapeut. 

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Helianthus 
Annuus Seed Oil, Corylus Avellana Seed Oil, 
Glycerin, Cetearyl Alcohol, Potassium Olivoyl 
Hydrolyzed Wheat Protein, Colloidal Silver, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Benzyl 
Alcohol, Azadirachta Indica Leaf Extract, Citrus 
Aurantifolia Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis 
Leaf Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, 
Bacopa Monnieri Extract, Thymus Vulgaris 
Leaf Extract, Vetiveria Zizanoides Root Extract, 
Tocopherol, Ocimum Basilicum Oil, Propylene 
Glycol, Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus 
Limon Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Potassium 
Hydroxide, Citral, Limonene, Linalool, Eugenol

Balení
50 ml

Balení
150 ml

4krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

PROTIZÁNĚTLIVÝ

O
C

H
R

A
N

N
É K

R
ÉM

Y
4



24

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

1 240 Kč / 53,90 €

Krém je vhodný pro normální pleť, 
která jeví známky únavy, povadnutí a 
začervenání v důsledku rosacey. Oblíbený 
pro svou rychlou vstřebatelnost a vypínací 
efekt. Pozitivně působí na žilky v obličeji, 
oblíbený i mezi muži. Samostatně vhodný 
jako denní krém (4), spolu se sérem (3) 
bude exkluzivní formou vaší noční péče. 
Jedná se o lehký a vypínací pleťový krém.

Posiluje kolagenovou síť. Snižuje 
zánětlivé reakce až o 68 % díky 
protizánětlivým molekulám z korkového 
dubu. Je extrahován v panenském 
kokosovém oleji, díky čemuž dochází 
k dokonalé synergii účinných látek. Po 
3 aplikacích snižuje až o 70 % zánět 
způsobený UV zářením, o 59 % sníží 
zarudnutí pokožky při růžovce, vhodný 
pro citlivou pokožku. Při dlouhodobé 
aplikaci může mít blahodárné účinky při 
léčbě hemangyomu.

Tento krém přináší zklidnění pro citlivou, 
zánětlivou pleť s projevy rossacey a 
začervenáním. Účinná látka z dubové 
kůry je na toto velmi prospěšná. Jedná se 
o lehký krém, který působí proti zánětu a 
snáší ho velmi dobře i citlivá pleť.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric, Triglyceride, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Cetearyl Alcohol, Potassium Olivoyl
Hydrolyzed Wheat Protein, Glycerin, Glyceryl 
Oleate, Glyceryl Stearate, Benzyl Alcohol, Urea, 
Allantoin, Panthenol, Tocopherol, Ubiquinone, 
Lauroyl Lysine, Parfum, Cocos Nucifera Oil, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Oak Root Extract, Quercus Robur Bark Extract, 
Lactic Acid, Amyl Cinnamal, Citronellol

Balení
50 ml

Balení
150 ml

ZPEVŇUJÍCÍ KRÉM

4krok

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

NA VRÁSKY

O
C

H
R

A
N

N
É 

K
R

ÉM
Y

4



VÝŽIVNÝ KRÉM

25

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

1 240 Kč / 53,90 €

Krém vhodný pro suchou pleť, která jeví 
známky únavy, povadnutí a suchosti. 
Oblíbený pro svou jemnost, má výživné 
a omlazující účinky. Pozitivně působí na 
žilní systém obličeje, oblíbený i mezi muži. 
Samostatně vhodný jako denní krém 
(4), spolu se sérem (3) bude exkluzivní 
formou vaší noční péče.

Vitamin A přispívá k regeneraci buněk, 
zpevňuje pleť a zamezuje tvorbě 
komedonů a ucpávání mazových žláz. 
Vitamin C pleť omlazuje, je antioxidační 
a protizánětlivý. Bojuje proti stárnutí pleti. 
Vitamin E chrání pokožku před jakýmkoliv 
poškozením. Zvlhčuje a zmírňuje ekzémy. 
Vitamíny v liposomu se lépe dostanou do 
podkoží a díky tomu mají lepší účinnost 
než vitamínové komplexy. Ocení ho 
klienti trpící na potíže s trávicí soustavou.

Osvěžuje pleť a díky vitamínům A, C a 
E jí dodává vitalitu a chybějící energii. 
Je určen pro výživu pleti, aniž by ji 
mastil. Vůně meruňky a jemného citrusu 
vyvolává pocit svěžesti. Jedná se o lehký, 
dobře vstřebatelný krém, velmi účinný 
pro normální, unavenou a povadlou pleť 
s jemnými vráskami.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Prunus Armeniaca Kernel 
Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl 
Alcohol, Potassium Olivoyl Hydrolyzed 
Wheat Protein, Glycerin, Glyceryl Oleate, 
Glyceryl Stearate, Benzyl Alcohol, Urea, 
Allantoin, Panthenol, Tocopherol, Lauroyl 
Lysine, Parfum, Helianthus Annuus Seed Oil, 
Dehydroacetic Acid,  Vaccinium Myrtillus Fruit 
Extract, Potassium Hydroxide, Saccharum 
Officinarum Extract, Limonene, Lactic Acid, 
Citrus Aurantium Dulcis Fruit Extract, Citrus 
Limon Fruit Extract, Acer Saccharum Extract, 
Amyl Cinnamal, Citronellol

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
50 ml

Balení
150 ml

4krok

VITAMÍNOVÝ

O
C

H
R

A
N

N
É K

R
ÉM

Y
4



26

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

1 240 Kč / 53,90 €

Mastný krém pro velmi suchou pleť s 
tenkou pokožkou, která jeví známky 
hlubokých vrásek a citlivosti. Oblíbený 
pro svou vysoce vyživovací schopnost 
a zklidnění u pokožky se známkami 
podráždění a suchého ekzému. Je hebký 
a vysoce ochranný. Samostatně vhodný 
jako denní krém (4), spolu se sérem (3) 
bude exkluzivní formou vaší noční péče.

Zklidňuje, regeneruje a důkladně 
promašťuje pokožku s ekzémy, 
lupénkou nebo pokožku, která je silně 
dehydratovaná. Chrání před silným 
mrazem, větrem a sluncem. Nutná 
součást lékárničky na zimní dovolenou 
pro citlivou pleť. Vhodný i pro jemnou 
dětskou pokožku. Také je dobrou prevencí 
proti striím a popraskané pokožce na 
chodidlech a dlaních, důkladně změkčuje 
a vyživuje. Hojí též drobné ranky a je 
oblíbený pro velmi suché a popraskané 
rty, lokty, paty a ruce.

Jedná se o kvalitativně tučný krém, který 
je pro pleť výživný, a přesto nezanechává 
mastný pocit. Ocení ho suchá pleť a pleť 
50+, nejlépe jako noční péči a ochranu 
proti hlubokým vráskám. U velmi suché 
pleti můžete použít jako pleťovou masku. 
Bambucké máslo pleť promastí a zjemní, 
zahojí pleť popraskanou sluncem nebo 
mrazem. Vůně mandle s vanilkou ukojí 
vaše emoce a touhu po něčem sladkém. 

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum 
Indicum Seed Oil,Ricinus Communis Seed 
Oil, Copernica Cerifera Wax, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, 
Glycerin, Propylene Glycol, Lauroyl Lysine, 
Benzyl Alcohol, Urea, Parfum, Tocopherol, 
Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Amyl Cinnamal, Citronellol, Coumarin

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
50 ml

Balení
150 ml

MANDLE KRÉM

4krok

BAMBUCKÉ MÁSLO

O
C

H
R

A
N

N
É 

K
R

ÉM
Y

4



ZINKOVÝ KRÉM

27

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

1 240 Kč / 53,90 €

Suchý krém pro velmi citlivou a 
problematickou pleť, která se vyznačuje 
přecitlivělostí a tenkou pokožkou. 
Oblíbený pro svou vysoce regenerační 
schopnost. Může pomoci při obnově 
kůže a ekzému. V zimním období ho 
používejte ráno i večer. Je hebký a na 
pleti vytvoří vysoce ochranný film. Běžně 
k použití jako noční krém (4) po kroku 
(3). Vůně tymiánu (mateřídoušky) okouzlí 
vaše smysly.

Je určen pro dětskou a citlivou pokožku. 
Oxid páleného zinku podporuje hojení 
a zajištuje faktor shodný s SPF 15 
při ochraně proti slunečnímu záření. 
Absorbuje přebytečnou vlhkost, pachy a 
eliminuje množení bakterií. Je dobrý na 
akné, ekzémy, opruzeniny a rány všeho 
druhu. Je účinný v boji proti zánětu a 
předchází vzniku jizev. Poskytuje vysokou 
ochranu proti slunci, větru i vodě. Velice 
dobře urychluje hojení i rozsáhlejších 
popálenin 2. stupně.

Jedná se o hutnější a sušší krém s 
příjemnou „miminkovskou“ vůní, který 
může lehce vysušovat, proto není určený 
ke každodenní a běžné dlouhodobé péči 
a nedoporučuje se pro pleť suchou. Pleť 
by před nanesením měla být důkladně 
tonizovaná. Účinně chrání a hojí pokožku, 
mají ho rádi i muži. Velice pozitivně 
ovlivňuje emoce, ve velké míře hojí akné 
a stopy po zánětu pleti, je proto nezbytný 
při péči o aknózní pleť.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Aloe 
Barbadensis Leaf Juice, Caprylic/Capric 
Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Potassium 
Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Glyceryl 
Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, Benzyl 
Alcohol, Urea, Panthenol, Tocopherol, Zinc 
Oxide, Cannabis Sativa Seed Extract, Aroma, 
Helianthus Annuus Seed Oil, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Calendula Officinalis Flower Extract, Isoeugenol 

VŠECHNY TYPY PLETI

Balení
50 ml

Balení
150 ml

4krok

HOJIVÝ

O
C

H
R

A
N

N
É K

R
ÉM

Y
4



28

O
C

H
R

A
N

N
É 

K
R

ÉM
Y

4



M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5

29

Používáme vybrané jíly (béžový - marocký, červený, hnědý a zelený),  
které mají své specifické vlastnosti. 

Pleťové masky a peelingy jsou skvělým doplňkem domácí péče o pleť a 
zároveň nevyhnutelným krokem v péči profesionální. Mají za cíl vyčistit, 
prokrvit a regenerovat pokožku a dodat jí pokožce účinné aktivní látky. 
Pravidelné používání těchto produktů přispívá k zdravému, zářivému a 
mladistvému  vzhledu pleti. 
Peelingy odstraňují vrchní vrstvu pokožky, čímž vyhlazují texturu a 
pomáhají čistit póry. Tím, že dostatečně prokrvují pokožku, vyhlazují 
jemné linky, sjednocují tón pleti a úspěšně bojují s hrubostí pleti, její 
pigmentací a akné. Jejich používání vždy konzultujte s odborníkem, 
který doporučí konkrétní dávkování.

Masky pak poskytují hlubokou hydrataci, výživu a regenerují tkáň tím, 
že absorbují přebytečný maz. Dokážou na sebe navázat a vytáhnout 
škodliviny z pleti, poskytují tak antioxidační a protizánětlivý účinek.

Hlavním rozdílem mezi maskami a peelingy je doba aplikace a to, že 
peelingy obsahují drcená meruňková jádra. Peelingy jsou vhodné 
pro rychlé procedury, kdy stačí produkt nechat působit 5-10 minut a 
viditelný efekt je okamžitý.
Masky vyžadují více času, doporučujeme nechat je působit 15-20 minut, 
což umožňuje hlubší proniknutí aktivních složek do kůže. 



POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Pro suchou pleť, hlubší vrásky, pleť se 
sklonem k začervenání. Pleťová maska 
je exkluzivní péčí o pleť. Hluboce pleť 
regeneruje a vyživuje.  Naneste na 
důkladně vyčištěnou (1) a tonizovanou 
pleť (2). Nechte působit 15 minut. Poté 
smyjte vlažnou vodou, tonizujte (2) a 
naneste noční péči (3) a (4). Účinné látky: 
Ricinový vosk, Mandlový olej a Bambucké 
máslo.

Jejím obsahem je bílý (marocký) jíl, který 
je vhodný pro péči o celé tělo, zejména 
o pleť a vlasy. Ty nezacuchává, nahradí 
šampon i kondicionér a zanechává je 
lesklé a jemné na dotek. Na pleť působí 
detoxikačně. Pomeranč posiluje tkáňové 
vazby a zpevňuje pleť. Je vhodný také na 
klouby při větší zátěži nebo konkrétních 
diagnózách, jako jsou artróza nebo 
artritida, a to hlavně v počáteční fázi. Je 
rovněž dobrým regenerátorem po úrazu 
nebo operacích, když už se tkáň (jizvy) 
začíná hojit.

Pro suchou, unavenou a zašedlou 
pleť, hlubší vrásky, pleť se sklonem k 
začervenání a popraskaným žilkám. 
Pleťová maska je exkluzivní péčí o pleť. 
Hluboce pleť regeneruje a vyživuje. 
Pomáhá v boji s černými tečkami. Pleť 
vyčistí, dezinfikuje, zjemní a posiluje. Jíl 
obsahuje vápník, hořčík, křemík, sodík, 
měď, železo a draslík. Bílý jíl (kaolin) má 
nižší zmatňující schopnost, díky čemuž 
tolik nevysušuje, a proto je požehnáním 
pro citlivou a suchou pleť.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Ricinus 
Communis, Copernicia Cerifera Wax , Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum Indicum 
Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Potassium 
Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Glyceryl 
Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, Citrus 
Aurantium Dulcis Peel Oil,Propylene Glycol, 
Benzyl Alcohol, Urea, Aroma, Tocopherol, 
Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Limonene, Linalool, Citral

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
50 ml

Balení
150 ml

VITAMÍNOVÁ
MASKA

5krok

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5

30

OSVĚŽUJÍCÍ



VITAMÍNOVÝ
PEELING

31

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Pro suchou pleť s hlubšími vráskami, 
pleť se sklonem k začervenání. Pleťový 
peeling je exkluzivní péčí o pleť, 
dosáhnete okamžitého zjemnění, 
omlazení a odstranění odumřelých 
buněk. Vmasírujte důkladně do vyčištěné 
(1) a tonizované pleti (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4). 

Je výborným pomocníkem při práci 
s celulitidou. Použijte po sprše na 
navlhčenou pokožku, zejména na 
stehna, břicho, hýždě a paže a důkladně 
promasírujte. Nechejte pár minut působit 
a spláchněte vodou. Takto se pokožka 
prokrví a je nejlépe připravena na 
vstřebávání dalšího oleje nebo gelu pro 
boj s celulitidu. Peeling napomáhá také 
vylučování toxinů z těla ven a při otocích.

Odstraňuje odumřelé buňky, pleť 
je okamžitě jemnější, rozjasněná a 
připravená na tu nejlepší vstřebatelnost 
dalších produktů. Také perfektně a rychle 
prokrvuje, a tím vypíná i hlubší vrásky.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Ricinus 
Communis, Copernicia Cerifera Wax , Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum  Indicum 
Seed Oil,Leucodermis  Fruit Seed, Cetearyl 
Alcohol, Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, 
Glycerin, Citrus Aurantium Dulcis Peel 
Oil,Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Urea, 
Aroma, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Allantoin, Dehydroacetic Acid, Potassium  
Hydroxide, Limonene, Linalool, Citral

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
50 ml

Balení
150 ml

5krok

OSVĚŽUJÍCÍ

M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5



32

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Pro aknózní, mastnou a problematickou 
pleť. Pleťová maska je exkluzivní péčí o 
pleť. Účině bojuje s akné, póry a pupínky. 
Naneste na důkladně vyčištěnou (1) a 
tonizovanou pleť (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4).  
Lokálně můžete nechat působit po celou 
noc.

Neem působí antibakteriálně, 
využijete ho při problémech s lupy, 
akné, ekzémem, lupénkou i vyrážkou. 
Slunečnicový olej chrání srdce a cévy a 
má protiaterosklerotický účinek, snižuje 
také cholesterol. Ovlivňuje mikrocirkulaci 
kůže a chrání cévy. Při vyšším dávkování 
používáme při detoxikaci organismu, 
zánětu pokožky, kožních potížích, 
mykózách a svědění.

Zelený jíl si získal oblibu hlavně v pleťových 
maskách. Pomáhá proti tvorbě drobných 
vrásek a známkám předčasného stárnutí. 
Mají ho rády hlavně pleti smíšené, 
mastnější a problematické se sklonem 
k černým tečkám, rozšířeným pórům, 
přílišné mastnotě a lesku, ekzémům 
a alergiím. Vyčistí pleť do hloubky a 
napomáhá regulovat tvorbu kožního 
mazu, celkově posílí imunitu pleti a kožní 
bariéru. Pozor však na citlivou či suchou 
pleť, tu zelený jíl příliš vysuší a podráždí.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin,Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil,Helianus annus Seed 
Oil, , Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, 
Urea, Azadirachta Indica Leaf Extract, Aloe 
Barbadensis Leaf Extract, Bacopa Monnieri 
Extract ,Citrus Aurantifolia Fruit Extract, 
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Salvia 
Officinalis Leaf Extract, Thymus Vulgaris Leaf 
Extract, Vetiveria Zizanoides Root Extract, 
Ocimum Basilicum Oil, Propylene Glycol, 
Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon 
Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Potassium 
Hydroxide, Limonene, Linalool, Eugenol, 
Eugenia

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

Balení
50 ml

Balení
150 ml

NEEM MASKA

5krok

PROTIZÁNĚTLIVÁ

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5



NEEM PEELING

33

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pro aknózní, mastnou a problematickou 
pleť. Hluboce ji vyčistí a vyhladí. 
Pleťový peeling je exkluzivní péčí o 
pleť, dosáhnete okamžitého zjemnění, 
omlazení a odstranění odumřelých 
buněk. Vmasírujte důkladně do vyčištěné 
(1) a tonizované pleti (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4).  

Používáme při různých potížích spojených 
se záněty, ekzémy, podrážděním 
pokožky nebo akné. Je velice dobrým 
pomocníkem při vnitřní toxicitě a únavě, 
umí krásně rozproudit lymfu, čímž 
viditelně zmírní celulitidu a vyhladí 
pokožku. Spouští detoxikaci organismu a 
nastartuje správné vylučování. 

Peeling obsahuje zrníčka z meruňkových 
jader, používáme ho, když potřebujeme 
dostatečně prokrvit konkrétní oblast 
pokožky a připravit ji na vstřebávání 
dalších produktů Mají ho rády hlavně 
pleti smíšené, mastnější a problematické 
se sklonem k černým tečkám, rozšířeným 
pórům, přílišné mastnotě a lesku, 
ekzémům a alergiím. Vyčistí pleť do 
hloubky a napomáhá regulovat tvorbu 
kožního mazu, celkově posílí imunitu pleti 
a kožní bariéru. Pozor však na citlivou či 
suchou pleť, tu může podráždit. 

Aqua, Montmorillonit, Kaolin,Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil,Helianus annus Seed Oil, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Leucodermis 
Fruit Seed ,Urea, Allantoin, Azadirachta Indica 
Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, 
Bacopa Monnieri Extract ,Citrus Aurantifolia 
Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf 
Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Thymus 
Vulgaris Leaf Extract, Vetiveria Zizanoides Root 
Extract, Ocimum Basilicum Oil, Propylene 
Glycol, Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus 
Limon Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Potassium 
Hydroxide, Limonene, Linalool, Eugenol, 
Eugenia

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

5krok

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

PROTIZÁNĚTLIVÝ

M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5



34

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pro normální a smíšenou pleť, pleť 
unavenou, povadlou a bez energie. 
Pleťová maska je exkluzivní péčí o pleť. 
Hluboce pleť regeneruje a vyživuje.  
Naneste na důkladně vyčištěnou (1) a 
tonizovanou pleť (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4). 

Pomáhá pleť zpevnit a mineralizovat, 
zjemní, posílí a regeneruje její strukturu. 
Má nižší zmatňující schopnost, díky 
čemuž tolik nevysušuje. Má rovněž 
protizánětlivé a antibakteriální účinky. 
Pročistí zanesené a ucpané póry a 
působí preventivně proti jejich tvorbě. 
Energeticky pleť posiluje a povzbuzuje. 
Suchou pleť vyživí a promastí.

Pomáhá v boji s černými tečkami. Pleť 
vyčistí, dezinfikuje, zjemní a posiluje. Má 
nižší zmatňující schopnost, díky čemuž 
tolik nevysušuje. Má rovněž protizánětlivé 
a antibakteriální účinky. Pročistí zanesené 
a ucpané póry a působí preventivně proti 
jejich tvorbě. Energeticky pleť posiluje 
a povzbuzuje. Suchou pleť vyživí a 
promastí.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Maris Limus 
Extract, Ricinus Communis, Copernicia 
Cerifera Wax Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Sesamum Indicum Seed Oil, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, 
,Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Urea, 
Aroma, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Allantoin, Dehydroacetic Acid, Potassium 
Hydroxide, Limonene, Linalool

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ
VÝŽIVNÁ MASKA

5krok

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

OMLAZUJÍCÍ

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5



VÝŽIVNÝ PEELING

35

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pro normální a smíšenou pleť, pleť 
unavenou, povadlou a bez energie. 
Hluboce ji vyčistí a vyhladí. Pleťový 
peeling je exkluzivní péčí o pleť, 
dosáhnete okamžitého zjemnění, 
omlazení a odstranění odumřelých 
buněk. Vmasírujte důkladně do vyčištěné 
(1) a tonizované pleti (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4).

Je doporučován na ekzémy a pleti s 
černými tečkami či pupínky různého 
charakteru. Suché šupinaté pleti, která 
ztratila kondici, bude velmi dobrým 
pomocníkem. Rozproudí lymfu v obličeji 
a zbaví jej otoků, vaše pleť bude opět ve 
skvělé kondici.

Obsahuje drcená zrníčka meruňkových 
jader. Pomáhá v boji s černými tečkami. 
Pleť vyčistí, dezinfikuje, zjemní a posiluje. 
Má nižší zmatňující schopnost, díky 
čemuž tolik nevysušuje. Má rovněž 
protizánětlivé a antibakteriální účinky. 
Pročistí zanesené a ucpané póry a 
působí preventivně proti jejich tvorbě. 
Energeticky pleť posiluje a povzbuzuje. 

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Maris Limus 
Extract, Ricinus Communis, Copernicia 
Cerifera Wax ,Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Sesamum Indicum Seed Oil, Leucodermis 
Fruit Seed, Cetearyl Alcohol, Potassium Olivoyl 
Hydrolyzed Wheat Protein, Glyceryl Oleate, 
Glyceryl Stearate, Glycerin, Propylene Glycol, 
Benzyl Alcohol, Urea, Aroma, Tocopherol, 
Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Limonene, Linalool

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

5krok

PROTIZÁNĚTLIVÝ

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5



36

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pro pleť s hyperpigmentací a pihami, pleť 
zašedlou. Pleťová maska je exkluzivní 
péčí o pleť. Hluboce pleť regeneruje, 
projasňuje a zesvětluje. Naneste na 
důkladně vyčištěnou (1) a tonizovanou 
pleť (2). Nechte působit 15 minut. Poté 
smyjte vlažnou vodou, tonizujte (2) a 
naneste noční péči (3) a (4). 

Má výborný vliv na bolesti v pravém 
podžebří, které souvisí nejčastěji s 
potížemi s játry, trávením a střevními 
neurózami. Je to skvělý pomocník proti 
hnědým flíčkům na pokožce, které 
způsobila lupénka, ekzémy, akné či 
hyperpigmentace. 

Určena pro pleť s pihami a 
hyperpigmentací, po léčbě akné a 
pro sjednocení tónu pleti. Béžový jíl 
je detoxikační a absorpční. Papája je 
antibakteriální a antimykotická. Ovlivňuje 
produkci melaninu. Zjemňuje hrubou 
pokožku a vyhlazuje rozšířené póry.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Ricinus 
Communis, Copernicia Cerifera Wax Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum Indicum 
Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Potassium Olivoyl 
Hydrolyzed Wheat Protein, Glyceryl Oleate, 
Glyceryl Stearate, Glycerin, Lactobacillus/
Papaya Fruit Ferment Extract, Carica Papaya 
Seed Oil,Propylene Glycol, Lauroyl Lysine, 
Benzyl Alcohol, Urea, Aroma, Tocopherol, 
Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide, 
Limonene, Linalool

ANTIPIGMENTAČNÍ
MASKA

5krok

OMLAZUJÍCÍ

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5

VŠECHNY TYPY PLETI



ANTIPIGMENTAČNÍ
PEELING

37

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pro pleť s hyperpigmentací a pihami, 
pleť zašedlou. Hluboce ji vyčistí, vyhladí a 
zesvětlí. Pleťový peeling je exkluzivní péčí 
o pleť, dosáhnete okamžitého zjemnění, 
omlazení a odstranění odumřelých 
buněk. Vmasírujte důkladně do vyčištěné 
(1) a tonizované pleti (2). Nechte působit 
15 minut. Poté smyjte vlažnou vodou, 
tonizujte (2) a naneste noční péči (3) a (4).  

Pracujeme s ním při potřebě dostatečně 
prokrvit a nastartovat konkrétní tkáň, 
sval, či oblast pokožky. Je dobrým 
pomocníkem při detoxikaci organismu 
a nastartování správného vylučování, 
má výborný vliv na bolesti v pravém 
podžebří způsobené potížemi s játry, 
slinivkou, žaludkem nebo střevními 
neurózami. Umí krásně rozproudit lymfu, 
a tím viditelně zmírnit celulitidu a vyhladit 
pokožku.

Díky zrníčkům z meruňkových jader 
odstraňuje odumřelé buňky a pleť 
okamžitě a rychle zjemňuje, rozjasní a 
připraví na tu nejlepší vstřebatelnost 
dalších produktů. Také perfektně 
prokrvuje, a tím vypíná i hlubší vrásky. 
Získáváte okamžitě omlazenou a jemnější 
pleť. Sjednocuje tón pleti, vhodný pro 
pleť s pihami, hyperpigmentací a po 
léčbě akné.

Aqua, Montmorillonit, Kaolin, Ricinus 
Communis, Copernicia Cerifera Wax  Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum  Indicum 
Seed Oil,Leucodermis  Fruit Seed, Cetearyl 
Alcohol, Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, 
Glycerin, Lactobacillus/Papaya Fruit Ferment 
Extract, Carica Papaya Seed Oil,Propylene 
Glycol, Lauroyl Lysine, Benzyl Alcohol, Urea, 
Aroma, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Allantoin, Dehydroacetic Acid, Potassium  
Hydroxide, Limonene, Linalool

5krok

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

ZESVĚTLUJÍCÍ

VŠECHNY TYPY PLETI

M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5



38

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Pleťová maska je exkluzivní péčí o pleť. 
Tento silný bylinný komplex ocení zejména 
pleť citlivá a suchá. Naneste na důkladně 
vyčištěnou a navlhčenou pleť (2), nechte 
působit 15 minut. Poté smyjte vodou, 
opět ztonizujte (2) a naneste noční péči. 
Hlubokou regeneraci a výživu oceníte 
okamžitě. Může pomoci při hormonálním 
akné zklidnit pleť a má rozjasňující efekt.

Tato maska obsahuje účinné látky 
santalu, kurkumy a béžového jílu, dokáže 
pomáhat při gynekologických potížích, 
hormonální nerovnováze, psychických 
potížích, pocitech méněcennosti či nízkém 
sebevědomí. Podporuje regeneraci štítné 
žlázy a posiluje její funkci. Pomáhá také 
při potížích s otěhotněním, v těhotenství 
ale tuto masku již nedáváme. Pro svou 
těžší kořeněnou vůni velmi dobře 
uzemňuje a pomáhá zvládat stresové 
situace a smutky.

Obsahuje účinné látky jako je béžový jíl, 
který pleť zjemňuje, detoxikuje a přitom 
nevysušuje. Kurkumu, která prokrvuje 
a má vypínací účinky. Santal vyloučí z 
pleti nečistoty, hydratuje a regeneruje. 
Umí také zklidnit aknózní pleť a zároveň 
pleť nebarví. Ocení ji pleť, která je citlivá 
a zralá s prvními známkami stárnutí. 
Výrazně pleť projasní a hydratuje. 

Aqua, Montmorillonite, Kaolin, Sesamum 
Indicum Seed Oil, Ricinus Communis Seed 
Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl 
Alcohol, Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat 
Protein, Copernicia Cerifera Wax, Glyceryl 
Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, Santalum 
Album Oil, Benzyl Alcohol, Curcuma Longa 
Root Powder, Honey, Urea, Tocopherol, Aloe 
Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, Farnesol , 
Dehydroacetic Acid, Potassium Hydroxide

HARMONIZAČNÍ
MASKA

5krok

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

CITLIVÁ

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5

VŠECHNY TYPY PLETI



HARMONIZAČNÍ
PEELING

39

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

Pleťový peeling je exkluzivní péčí o 
pleť, dosáhnete okamžitého zjemnění, 
omlazení a odstranění odumřelých 
buněk. Tento bylinný komplex ocení 
zejména pleť suchá a citlivá. Vmasírujte 
důkladně do vyčištěné a navlhčené pleti 
(2), nechte působit 15 minut. Poté smyjte 
vodou, opět ztonizujte (2) a naneste noční 
péči. Okamžité prozáření a zjemnění pleti 
poznáte okamžitě.

Používáme při různých potížích 
spojených s gynekologickými záněty, 
ekzémy, podrážděním pokožky nebo 
hormonálním akné. Je velice dobrým 
pomocníkem při vnitřní toxicitě a únavě, 
umí krásně rozproudit lymfu, čímž 
viditelně zmírní otoky a vyhladí pokožku. 
Spouští detoxikaci organismu a nastartuje 
správné vylučování.

Obsahuje drcená zrníčka meruňkových 
jader, santalový olej, kurkumu a béžový 
jíl. Pomáhá v boji s černými tečkami. Pleť 
vyčistí, dezinfikuje, zjemní a posiluje její 
imunitu. Zároveň pročistí zanesené a 
ucpané póry a vyhlazuje. Energeticky pleť 
posiluje a povzbuzuje, jejím prokrvením 
působí v boji proti vráskám.

5krok

560 Kč / 23,50 €

990 Kč / 44,50 €

Balení
50 ml

Balení
150 ml

SLOŽENÍ

Aqua, Montmorillonite, Kaolin, Sesamum 
Indicum Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, 
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Copernicia Cerifera Wax, Prunus Armeniaca 
Seed Powder, Glyceryl Oleate, Glyceryl 
Stearate, Glycerin, Santalum Album Oil, Benzyl 
Alcohol, Curcuma Longa Root Powder, Honey, 
Urea, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Allantoin, Farnesol , Dehydroacetic Acid, 
Potassium Hydroxide

CITLIVÝ

M
A

SK
Y A

 PEELIN
G

Y
5

VŠECHNY TYPY PLETI



40

M
A

SK
Y 

A
 P

EE
LI

N
G

Y
5



C
ELO

TĚLO
VÁ

 PÉČ
E

41

Je stejně tak důležitá jako péče o pleť, možná ještě víc. 
Jelikož kůže pokrývá celé tělo a je naším největším 
orgánem, je důležité, co skrze ni do těla přijímáme. Naše 
celotělová péče napomáhá formou vitamínů, minerálů, 
stopových prvků, živin a mnoha olejových molekul ke 
správné detoxikaci těla.
Práce s tělovými oleji je také velmi přínosná pro podporu 
správného proudění lymfy, tak významné čističky našeho 
organismu. Nesprávně fungující lymfatický systém je velmi 
častá komplikace projevující se únavou, otoky, celulitidou, 
problémy s trávením i žilami.  
Je zatěžována zejména častým a pravidelným užíváním 
léků, a proto je potřeba téměř denních automasáží na její 
podporu. Základem je masáž chodidel, ideální je však po 
sprše a peelingu provést masáž celého těla.  V neposlední 
řadě bude Vaše pokožka po ošetření olejem vypadat 
zdravě a bude vypnutá. 
S lymfatickým systémem souvisí hlavně žaludek a slezina, 
a proto bychom měli tyto orgány náležitě opečovávat. To, v 
jakém stavu je Vaše lymfa, má vliv na Vaši náladu a kondici. 
Udržte si přirozenou vitalitu a trvalé zdraví správnou péčí 
o Vaše tělo. 



C
EL

O
TĚ

LO
VÁ

 P
ÉČ

E

TĚLOVÉ MLÉKO

42

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

450 Kč / 19,50 €

890 Kč / 37,50 €

Mléko nanášejte denně po sprchování 
nebo koupeli na celé tělo. Důkladně tělo 
hydratuje a osvěží po celém dni. Vyhovuje 
suché pokožce s vysokou citlivostí, dodá 
kvalitní tuk a energii popraskané kůži, 
přitom ale nemastí.

Při lupénce, ekzémech, alergiích, svědivé 
a suché pokožce, při šupinkování. Při 
olejových masážích dobré ke kombinaci 
s ájurvédskými oleji na marmové 
terapie. Mandlový olej a aloe vera z něj 
dělají opravdu šetrného pomocníka při 
péči o citlivou pokožku celého těla. Je 
hypoalergenní.

Při pocitech napjaté pokožky bez 
hydratace, pnutí, při popraskané, 
namáhané, hrubé pokožce. Nezanechává 
mastný pocit a dobře se vstřebává. 
Oblíbené jako krém na ruce nebo jako 
přírodní dezinfekce bez vysušení s 
vypínacím efektem.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Sesamum Indicum Seed Oil, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, 
Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice Lauroyl Lysine, Benzyl Alcohol, Urea, 
Aroma Tocopherol, Allantoin, Dehydroacetic 
Acid, Potassium Hydroxide, Amyl Cinnamal, 
Citronellol, Coumarin

Balení
200 ml

Balení
500 ml

celotělová
péče

HYDRATAČNÍ

VŠECHNY TYPY PLETI



43

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Ájurvédský omlazující olej pro denní rituál 
krásy: olej proniká do pokožky, dodává 
jí vlhkost a podporuje její přirozenou 
obnovu. Denní rituál vás posílí, regeneruje, 
zlepšuje náladu a je afrodiziakální.

Jojobový olej je přírodním zdrojem 
kolagenu, takže přispívá k omlazení 
organismu. Mandlový olej má velké 
množství vitamínů A, E a lecitinu. Je to 
velice jemný, nedráždivý olej, lehce se 
vstřebává do pokožky, má regenerační a 
uklidňující účinky.

Ájurvédský neutrální olej pro denní 
rituál krásy. Proniká do pokožky, dodává 
jí vlhkost a podporuje její přirozenou 
obnovu. Denní rituál vás posílí, 
regeneruje, svou sladkou vůní zlepšuje 
náladu a je afrodiziakální, má omlazující 
účinky pro celé tělo i duši. Růžový olej 
z damašské růže má jemnou vůni a 
afrodiziakální účinky. Vanilkový olej 
zklidňuje a rozjasňuje pleť. 

Sesamum Indicum Seed Oil, Helianthus 
annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Rosa Damascena Extract , Vanilla Planifolia Fruit 
Oil ,Tocopherol, Geraniol, Eugenol, Citronello

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

RELAXAČNÍ OLEJ

celotělová
péče

ZKLIDŇUJÍCÍ

C
ELO

TĚLO
VÁ

 PÉČ
E

VŠECHNY TYPY PLETI



44

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 126,50 €

Zdraví a harmonie v každé kapce. Jedná 
se o neutrální masážní olej, vhodný k 
ozdravnému olejování celého těla. Zajistí 
kvalitní výživu a pružnost  pokožce, 
dodá energii vašemu tělu. Stimuluje a 
regeneruje svalstvo, svou vůní uvolňuje 
vnitřní napětí a stres. Olej natírejte denně 
na celé tělo, nebo alespoň na chodidla. Je 
také vhodný k domácím masážím.

Může napomáhat při regeneraci 
kloubů, díky bylinným extraktům z 
grepu se stanou pohyblivějšími a méně 
bolestivými, svaly a šlachy budou 
pružnější. Pomeranč navíc působí jako 
afrodiziakum, napomáhá psychice a 
při usínání. Kvalitní naolejování celého 
těla vždy po sprše pomáhá k uvolnění 
organismu a regeneraci pokožky, 
také pomůže odvést toxiny z těla a s 
předchozím peelingem se mohou zmírnit 
i projevy celulitidy. Správnou automasáží 
břicha (po směru hodinových ručiček) 
můžeme zlepšit také střevní peristaltiku. 
Tento olej se velmi dobře vstřebává. 

Bylinné složení z pomeranče a grepu 
napomáhá k rozjasnění, výživě a 
zpevnění pleti. Pokožka bude vypnutá, 
hezčí na pohled a vaše nohy budou 
vypadat jako v silonce.

Sesamum Indicum Seed Oil, Helianthus 
annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Citrus Grandis Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis, 
Peel Oil, Tocopherol, Limonene, Linalool, Citral

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

SKIN OLEJ

celotělová
péče

STIMULAČNÍ

C
EL

O
TĚ

LO
VÁ

 P
ÉČ

E

VŠECHNY TYPY PLETI



ABHYANGA OLEJ

45

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Energie a osvěžení pro tělo a mysl. 
Vhodný jako denní péče, uvolňuje napětí, 
zklidňuje mysl, regeneruje pokožku. 
Může sloužit k promaštění a uvolnění 
kloubů, svalů a šlach. Olej natírejte denně 
na celé tělo, nebo alespoň na chodidla. 
Je také vhodný k domácím masážím.

Hlavní účinnou bylinou je meduňka, která 
chrání před stresem a zklidňuje nervy. 
Napomáhá rychlému usínání a navozuje 
hluboký spánek. Ashwaghandový olej 
má karminativní účinek na nervovou 
soustavu, podporuje relaxaci a zároveň 
posiluje nervy. Podporuje kognitivní 
a exekutivní funkce, jako je paměť, 
koncentrace, pozornost, řečové funkce, 
schopnost posuzování a řešení problémů, 
plánování a organizování. Sezamový 
olej čistí játra, chrání proti žloutence a 
bakteriím, doporučuje se také dětem. 
Tiší kašel, mírní bolesti a bušení srdce, 
uvolňuje žaludeční křeče a vykazuje 
antibakteriální a antivirové účinky. Je to 
silný antioxidant vhodný při migrénách, 
kožních problémech nebo cukrovce typu 
I a II. Vysoký obsah vitaminů skupiny 
B a hořčíku s fosforem z něj činí lék na 
deprese a neurózy. Je též vynikající pro 
ošetření namáhaných a unavených 
svalů. Může zmírňovat projevy lupénky a 
dalších kožních onemocnění.

Tento olej skvěle vyživuje a hydratuje 
pokožku, obnovuje její přirozenou 
vláčnost a pružnost. Oblíbený pro svoji 
svěží vůni a dobrou vstřebatelnost.

Sesamum Indicum Seed Oil, Helianthus 
annuus Seed Oil, Withania somnifera Root Oil, 
Simmondsia chinensis Seed Oil, Rosmarinus 
officinalis Leaf Oil, Curcuma longa Root Oil, 
Boswellia Serrata Root Oil , Zingiber officinalis 
Root Oil, Lavandula angustifolia Oil, Tocopherol, 
Limonene, Linalool,Citral, Citronellol, Geraniol

celotělová
péče

HARMONIZAČNÍ

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

C
ELO

TĚLO
VÁ

 PÉČ
E

VŠECHNY TYPY PLETI



46

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Energie Váta dle ájurvédy vede veškeré 
pohyby v těle. Denní rituál tímto 
ájurvédským bylinným olejem vás zahřeje, 
hydratuje, dodá lehkost, sílu a klid. Uvede 
energii zpět do rovnováhy, abyste se 
cítili lépe. Pokud je Váta ve vašem těle 
nevyvážená, může způsobovat nervozitu, 
suchost, nadýmámí, praskání v kloubech 
a zrychlené chování. Olej natírejte denně 
na celé tělo, nebo alespoň na chodidla. 

Váta dóša (bioenergie) vede v našem 
těle veškeré pohyby. Její vlastnosti jsou 
suchost, chlad a proměnlivost. Sídlo 
má ve střevech. Na to se zaměříme při 
masáži. Sezamový olej čistí játra, chrání 
proti žloutence a bakteriím. Je to silný 
antioxidant vhodný při migrénách, 
kožních problémech, jako je lupénka, 
nebo cukrovce typu I a II. Doporučuje 
se také dětem, má protizánětlivé účinky. 
Vysoký obsah vitaminů skupiny B a 
hořčíku s fosforem z něj dělají lék na 
deprese a neurózy. Ashwaghandový 
olej má karminativní účinek na nervovou 
soustavu, podporuje relaxaci a zároveň 
posiluje nervy. Je též vynikající pro 
ošetření namáhaných a unavených 
svalů. Vhodný na automasáž břicha při 
plynatosti a zácpě. Pro své vlastnosti je 
ideální pro podzimní a zimní období. 

Tento olej skvěle vyživuje a hydratuje 
pokožku, obnovuje její přirozenou 
vláčnost a pružnost. Velmi dobře se 
vstřebává a napomáhá vylučování toxinů 
z těla. Je zahřívací, revitalizační, obsahuje 
byliny, které vyživují, uzemňují a dodávají 
člověku sílu, klid a vitalitu. Ájurvéda velmi 
doporučuje denní automasáž pro celkové 
posílení organismu. Tento omlazující olej 
je synergická směs osmi bylin s největším 
účinkem ashwagandhy, bhringaraje a 
anýzu.

Sesamum Indicum Seed Oil, Helianthus 
annuus Seed Oil, Withania somnifera Root oil, 
Phyllanthus emblica plant oil, Citrus Limon peel 
oil, Ocimum basilicum Plant Oil, Tocopherol, 
Limonene,Linalool, Citronellol

VÁTA OLEJ

celotělová
péče

UKLIDŇUJÍCÍ

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

C
EL

O
TĚ

LO
VÁ

 P
ÉČ

E

VŠECHNY TYPY PLETI



PITTA OLEJ

47

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Energie Pitta dohlíží dle ájurvédy na 
metabolismus a naše smysly. Denní 
rituál tímto ájurvédským bylinným olejem 
vás ochladí, zmírní napětí a zklidní 
začervenání. Uvede energii zpět do 
rovnováhy, abyste se cítili lépe. Pokud je 
Pitta ve vašem těle nevyvážená, může 
způsobovat podrážděnou kůži, horkost, 
pocity hněvu, perfekcionalismus. Pomůže 
udržet správnou funkci ,,trávicího ohně‘‘. 
Olej natírejte denně na celé tělo, nebo 
alespoň na chodidla. 

Brahmi při pravidelném používání pomáhá 
k regeneraci vlasů i pokožky a zmírňuje 
šedivění. Neem působí antibakteriálně, 
využijete ho při problémech s lupy, 
akné, ekzémem, lupénkou i vyrážkou. 
Slunečnicový olej chrání srdce a cévy a 
má protiaterosklerotický účinek, snižuje 
cholesterol, je tedy vhodný k prevenci 
kardiovaskulárních nemocí. Působí 
také příznivě na sliznici či popraskanou 
pokožku. Posiluje nervový systém, tiší 
hysterii a povzbuzuje při apatii. Koriandr 
povzbuzuje chuť k jídlu a usnadňuje 
trávení, zmírňuje křeče v žaludku a 
ve střevech, je účinný při nevolnosti, 
zácpě, nadýmání, zánětech močového 
měchýře, edémech, nadváze či 
močových kamenech. Má analgetické, 
afrodiziakální, fungicidní, revitalizační a 
stimulující vlastnosti, podporuje tvorbu 
estrogenu. 

Pitta znamená „oheň“ nebo „hořet“ a 
jejím hlavním principem je přeměna, 
takto koriguje metabolismus. Velice 
pěkně povzbuzuje pokožku k funkci 
vypnutí, působí velmi svěže. Ochlazuje, 
ovlivňuje barvu pokožky a lesk očí. Tento 
olej je vhodný pro své revitalizující a 
tonizující účinky.

Helianthus annuus Seed Oil , Centella asiatova 
Leaf Oil, Mentha piperita Oil, Coriandrum 
sativum Fruit Oi, Curcuma longa Root Oil, 
Foeniculum vulgare Oil, Tocopherol, Limonene, 
Linalool, Eugenol, Cymene

celotělová
péče

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

OCHLAZUJÍCÍ

C
ELO

TĚLO
VÁ

 PÉČ
E

VŠECHNY TYPY PLETI



48

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Energie Kapha dohlíží dle ájurvédy 
na stavbu a stabilitu těla. Denní rituál 
tímto ájurvédským bylinným olejem vás 
vzpruží, osvěží, nastartuje mysl a uvolní 
pocity těžkosti.  Uvede energii zpět do 
rovnováhy, abyste se cítili lépe. Pokud 
je Kapha ve vašem těle nevyvážená, 
může způsobovat kašel, usazeniny v 
dutinách, potíže s pohybovým aparátem, 
nadváhu, únavu.  Jako ozdravný proces 
natírejte olej denně na celé tělo, nebo 
alespoň na chodidla. Je také vhodný k 
domácím masážím. Olej natírejte denně 
na celé tělo, nebo alespoň na chodidla. 
Velmi dobře startuje pocení a detoxikaci 
organismu.

Olej Kapha je formován na bázi 
organických olejů, jako jsou sezamový 
a slunečnicový. Tato osvěžující směs 
obsahuje osm organických bylin 
včetně kurkumy, zázvoru, puškvorce 
a rozmarýnu. Rozmarýnové silice mají 
analgetické, antioxidační, afrodiziakální 
a tonizující účinky. Ulevují při křečích. 
Ve formě vlasové vody se rozmarýn 
osvědčil proti vším, lupům a vypadávání 
vlasů. Působí i proti svrabu. Kurkumový 
olej působí protizánětlivě a zmírňuje 
bolest, proto je vhodný jako masážní olej 
zejména na oblast kolen, otoků a výronů. 
Vyrovnává tón pleti a celkově rozjasňuje 
tvář. Ricinový olej obsahuje kyselinu 
ricinolejovou, která je známá svým 
posilujícím, regeneračním a hojivým 
efektem. Pomáhá při ucpaných dutinách 
a jejich zánětech. Tato kombinace 
podporuje mírné pocení, stimuluje krevní 
oběh a mobilizuje čištění tělesného 
systému. Masáž tímto bylinným olejem 
vyvažuje kaphu, uvádí tělo do pohybu, 
přináší energii při očistě těla.

Pokožce dodává potřebnou hydrataci a 
spouští přirozené detoxikační procesy. 
Je revitalizační a prohřívací, prokrvuje a 
povzbuzuje. Obnovuje mysl a vštěpuje 
lehkost bytí. Je obzvlášť vhodný pro 
suchou a podrážděnou pokožku 
náchylnou k alergiím a ekzémům.

Sesamum Indicum Seed Oil, Ricinus 
Communis Seed Oil, Eclipta Alba botanic oil, 
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Rosmarinus 
officinalis Leaf Oil, TOCOPHEROL, Eugenol, 
Limonene, Linalool

KAPHA OLEJ

celotělová
péče

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

POVZBUZUJÍCÍ

C
EL

O
TĚ

LO
VÁ

 P
ÉČ

E

VŠECHNY TYPY PLETI



REGENERAČNÍ
OLEJ

49

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

Ájurvédský bylinný olej pro klouby, šlachy 
- vhodný pro regeneraci po sportu. V 
dostatečné míře vtírejte několikrát denně 
na postižená místa. Pro zvýšení efektu 
olej zahřejte a následně použijte zábal z 
Neem masky.

Cedrový olej stimuluje lymfatický systém, a 
tím napomáhá k odstraňování zánětlivých 
procesů v těle, ashwaghandha olej je 
hluboko pronikající a hřejivý olej, který 
vyživuje kosti, svaly a tkáně. Je též 
vynikající pro ošetření namáhaných a 
unavených svalů. Kurkumová silice je 
olej s výjimečnými účinky na fyzickou i 
psychickou stránku lidského organismu. 
Zázvor je antiseptický, pomáhá při 
angíně, nachlazení, rýmě, nechutenství a 
revmatismu, podporuje hojení ran. Tento 
ájurvédský bylinný olej je vhodný pro 
klouby a šlachy při regeneraci po sportu. 
V dostatečné míře vtírejte několikrát 
denně na postižená místa. Pro zvýšení 
efektu nebo při bolestech olej zahřejte 
a následně použijte neem masku jako 
zábal pro analgetický účinek.

Velmi dobře se vstřebává, vypíná a 
zpevňuje pokožku. Prohřívá.

Sesamum Indicum Seed Oil, Prunus amygdalus 
dulcis Oil, Withania Somnifera Leaf Oil, Zingiber 
officinalis Root Oil, Curcuma longa Root Oil, 
Cinnamomum camphora Wood Oil, Juniperus 
mexicana Oil, Tocopherol,Limonene, Linalool, 
Citral, Kurkumin, Eugenol, Cymol

celotělová
péče

1 590 Kč / 66,50 €

890 Kč / 38,50 €

2 900 Kč / 122,50 €

Balení
500 ml

Balení
200 ml

Balení
1000 ml

PŘI NÁMAZE

C
ELO

TĚLO
VÁ

 PÉČ
E

VŠECHNY TYPY PLETI



50

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍTIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

2 900 Kč / 106,50 €

Pro masáž hlavy a proceduru Shirodhara. 
Tento ájurvédský olej je určen k tradiční 
masáži hlavy. Může pozitivně podpořit 
duševní, fyzické i emocionální zdraví. 
Vyprázdní a výrazně zklidní vaši mysl. 
Může pomoci kvalitnímu spánku a 
koncentraci mysli.

Obsahuje bhringaraj olej pocházející 
z jedné z nejvýznamnějších bylin v 
ájurvédské medicíně, která je známá 
díky svým uklidňujícím účinkům. 
Podporuje hluboký, klidný spánek a 
zpomaluje proces stárnutí. Centella 
asiatica neboli Gotu kola je proslulá 
ájurvédská bylina, která zlepšuje funkci 
nervového systému. Yzop podporuje 
hojení, zmírňuje menstruační bolesti, 
je uklidňující, povzbuzující a tonizující. 
Teplé aroma celerového esenciálního 
oleje vás povzbudí, osvěží a podpoří vaše 
soustředění.

Má výborný vliv na strukturu vlasů, 
regeneruje je a dodává přirozený lesk, 
domácí masáž pokožky hlavy tímto 
olejem podporuje růst vlasů a uzdravuje 
pokožku s lupy a seboreou, lupénkou 
nebo obdobnými kožními potížemi. 
Může pozitivně podpořit duševní, 
fyzické i emocionální zdraví. Vyprázdní 
a výrazně zklidní vaši mysl. Podporuje 
kvalitní spánek a koncentraci mysli. Tento 
ájurvédský olej je určen k tradiční masáži 
hlavy. Může se použít k prolití opakovaně 
3x po sobě po uskladnění v lednici, s 
rozestupem max.14 dní.

Sesamum Indicum Seed Oil,  Helianthus 
annuus Seed Oil, Eclipta Alba Leaf Oil, Centella 
asiatova seed oil, Hyssopus officinalis Leaf 
Oil,Apium graveolens Seed Oil,Tocopherol, 
Limonene, Linalool

Balení
1000 ml

SHIRODHARA
OLEJ

celotělová
péče

ZKLIDNÍ MYSL

C
EL

O
TĚ

LO
VÁ

 P
ÉČ

E

VŠECHNY TYPY PLETI



O
STATN

Í PR
O

D
U

K
TY

51

Sem řadíme produkty, které nejsou očíslovány. Je to z toho důvodu, 
že ne vždy se stávají součástí naší každodenní péče, přestože 
by tomu tak mnohdy být mohlo. Najdete zde produkty, které se 
používají buď podle ročního období, nebo pouze po určitý úsek 
daného období podle konkrétního problému pleti. 

Oční péče: Je doporučována již od věku 25 let, protože v této oblasti 
je kůže nejtenčí a jemné linky vrásek se mohou rýsovat již v mládí. 
Právě proto je potřeba oční okolí začít včas hydratovat a zvlhčovat 
gelem a chránit krémem. Velký benefit oční péče je, že umí bojovat 
nejen s vráskami, ale i s otoky víček a tmavými kruhy kolem očí. Její 
složení je velmi jemné a hypoalergenní.

SOS gel: Byl vyvinut proti bolestem různého charakteru, tlumí je 
okamžitě, ale na krátkou chvíli. Je důležité problém podchytit včas a 
ihned začít s aplikací na postižené místo, můžeme opakovat co půl 
hodiny. Proto doporučujeme mít tento gel vždy u sebe. Právě pro 
své analgetické účinky je libavka poléhavá (obsažena v gelu) často 
označována jako ,,indiánský aspirin.“



POZNÁMKY

O
ST

AT
N

Í P
R

O
D

U
K

TY

52



OČNÍ PÉČE KRÉM

53

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

Určeno pro ženy i muže 25+ pro exkluzivní 
večerní péči o oční okolí každý den. Zajistí 
hlubokou hydrataci a vyhlazení drobných 
vrásek, výrazně zesvětluje tmavé kruhy 
pod očima. Použijte na důkladně 
vyčištěnou (1) a ztonizovanou (2) pleť 
při večerní péči. Intenzivními krouživými 
pohyby dovnitř od vnějšího koutku oka 
a poté poklepy směrem ven zajistíte 
dobrou vstřebatelnost a maximální péči. 
Krém je hypoalergenní a vhodný i pro 
citlivou pleť.

Obsahuje větší množství aktivních a 
lipidových látek, které oční okolí dokáže 
maximálně využít. Je bez parfemace a 
hypoalergenní. Hlavní účinnou látkou 
je Arjuna, která dokáže odstranit tmavé 
kruhy kolem očí. Další zajímavý účinek 
má tzv. „kočičí ocásek“ působící jako 
plnivo kolagenu. Péčí o oční okolí podle 
ájurvédy stimulujeme oblast ledvin a 
jater, tato oční péče je proto nutná při 
potížích s výše zmíněnými orgány.

Doporučujeme používat již od 25 let, 
jelikož kolagenu v těle začíná ubývat a 
jako první se začnou objevovat vrásky 
kolem očí v podobě jemných linek. Aby 
se neprohlubovaly, je dobré zařadit tuto 
péči již v raném věku. Další zajímavý 
účinek má tzv. „kočičí ocásek“ působící 
jako plnivo kolagenu. Díky tomu nebudou 
vrásky tolik hluboké a okolí kolem očí 
získá přirozený vzhled a výplň. Účinek lze 
pozorovat již po 14 dnech používání. V 
ostatních částech obličeje jsou pojivové 
tkáně odolnější, proto není vhodné 
používat tuto péči na celý obličej, ale 
opravdu jen kolem očí.

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/
Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, 
Potassium Olivoyl Hydrolyzed Wheat Protein, 
Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Glycerin, 
Hydroxypropyl Methylcellulose, Pullulan, 
Porphyridium Cruentum Extract, Isopropyl 
Myristate, Benzyl Alcohol, Urea, Ubiquinone, 
Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, 
Allantoin, Boswellia Carterii Oil, Dehydroacetic 
Acid, Potassium Hydroxide

Balení
30 ml

ostatní
produkty

KRUHY POD OČIMA

O
STATN

Í PR
O

D
U

K
TY

VŠECHNY TYPY PLETI



54

OČNÍ PÉČE GEL

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

650 Kč / 28,50 €

Určeno pro ženy i muže 25+ pro 
každodenní exkluzivní péči o oční okolí. 
Zajistí hlubokou hydrataci a vypnutí. 
Pomáhá proti otokům očních víček, 
navrátí jas unaveným očím. Použijte na 
důkladně vyčištěnou (1) a ztonizovanou 
(2) pleť při každodenní péči.  Jemnými 
poklepy směrem ven od oka zajistíte 
kvalitní podklad pod oční krém. Krém je 
hypoalergenní a vhodný i pro citlivou pleť.

Aktivní složky obsažené v gelu 
jsou vyráběny na základě nového 
konceptu zvaného biomimetismus, 
který využívá živé organismy. Arjuna, 
jedna z nejúčinnějších bylin, má silné 
terapeutické účinky týkající se zejména 
srdce a krevního oběhu. Podporuje 
mikrocirkulaci a předchází stagnaci 
červených krvinek, které způsobují 
zarudnutí ve tváři. Zlepšuje schopnost 
odvodnění a napomáhá tak proti otokům 
způsobeným nejčastěji zátěží ledvin a 
toxicitě organismu.

Velice dobře působí na unavené oči při 
práci na PC či při řízení vozidla. Snižuje 
otoky očního okolí. Doporučujeme 
používat již od 25 let, jelikož kolagenu v 
těle začíná ubývat a jako první se začnou 
objevovat vrásky kolem očí v podobě 
jemných linek. Aby se neprohlubovaly, 
je dobré zařadit tuto péči již v raném 
věku, aby pleť zůstala svěží a vypnutá. V 
ostatních částech obličeje jsou pojivové 
tkáně odolnější, proto není vhodné 
používat tuto péči na celý obličej, ale 
opravdu jen kolem očí.

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Carbomer, 
Glycerin, Alcohol, Oleic Acid, Terminalia Arjuna 
Extract, Lecithin, Pullulan, Benzyl Alcohol, 
Dehydroacetic Acid

Balení
30 ml

ostatní
produkty

OTOKY VÍČEK

O
ST

AT
N

Í P
R

O
D

U
K

TY

VŠECHNY TYPY PLETI



SOS GEL

55

POUŽITÍ TIPY PRO ZDRAVÍ TIPY PRO KRÁSU

SLOŽENÍ

600 Kč / 28,50 €

Tento gel je protizánětlivý, zklidňující. 
Pomůže při aknózní pleti, hormonálním 
akné, začervenalých pupíncích, 
zánětlivých ložiscích a různých typech 
podráždění. Gel lokálně aplikujte 
několikrát denně na postižená místa. Pro 
lepší vstřebatelnost účinných látek pleť 
nejprve dobře vyčistěte tonikem neem 
(2) a naneste tento gel pomocí vatové 
tyčinky, poté teprve aplikujte denní krém.

Jedná se o vysoce účinný bylinný gel s 
analgetickým účinkem. Libavka poléhavá 
je podzimní keřík a výtažky z ní jsou hlavní 
účinnou aktivní látkou v tomto gelu, 
označuje se také za „indiánský aspirin“. 
Tlumí bolest i migrénu, zmírňuje pocit 
svědění štípanců, je také vhodný jako 
přírodní dezinfekce na odřeniny, mírní 
horečku i nachlazení. Rozpouští hleny 
a usnadňuje vykašlávání, vhodný pro 
obklady hrudníku. Inkriminovaná místa 
bolesti pohybového aparátu, v kříži či u 
revmatismu natírejte několikrát denně. 
Je to přírodní léčivo a má silné účinky: 
dezinfekční, antibiotické, antimykotické, 
analgetické. 

První pomoc při léčbě akné u dospívajících 
i dospělých, ocení ho problematická 
pleť. Zesvětluje pokožku, účinně bojuje 
se zánětem, má antibakteriální účinky, 
nelepí ani nevysušuje. Vůně bazalky, 
citronu a hřebíčku dodávají svěží pocit. 
Snižuje produkci kožního mazu. Lokálně 
působí již při prvních projevech akné. Je 
také vhodný jako přírodní dezinfekce na 
odřeniny. Několikrát denně používejte 
lokálně na postižená a inkriminovaná 
místa. 

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, 
Carbomer, Alcohol,  Benzyl, Alcohol, 
Azadirachta Indica Leaf Extract, Aloe, 
Barbadensis Leaf Extract, Citrus, Aurantifolia 
Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf, 
Extract, Salvia, Officinalis Leaf Extract, Thymus 
Vulgaris Leaf Extract, Vetiveria Zizanoides
Root Extract, Tocopherol, Ocimum Basilicum 
Oil, Propylene Glycol, Linalool, Eugenol, 
Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon 
Peel Oil, Limonene, Dehydroacetic Acid, 
Bacopa Monnieri Extract, Citral

Balení
30 ml

ostatní
produkty

SUCHÁ SMÍŠENÁ MASTNÁ

ANALGETICKÝ

O
STATN

Í PR
O

D
U

K
TY



Inspirující žena, která je za 
všech okolností profesionální, 
upřímná, energická, a to vše 
najednou.

Děkuji za důvěru.

Pavla Bartoňová
info@euforialazne.cz

Pavla Bartoňová

„Chtěla jsem výrazně posunout úroveň péče o klienty tak, aby se propojila péče o pleť s celkovým vyladěním organismu,” říká Pavla 

Bartoňová

Začala se systematicky a dlouhodobě v tomto směru vzdělávat a postupně přenášet své znalosti do praxe. Stala se uznávanou 

fytoterapeutkou a také majitelkou lázní ve Valašském Meziříčí, které vybudovala. 

Vnímala, že ženám při každodenním ošetření pleti chybí jednoduchá, jasná a přitom komplexní péče, která bude pokožku nejen 

pěstit, ale bude mít i zdravotní účinek. Kosmetiku, která by ženám dávala pocit JISTOTY, KVALITY a SVOBODY.

Toto uvědomění vyústilo v myšlenku vytvořit kosmetickou řadu péče o pleť a tělo EUFORIA.

Spojila se s odborníky, aby mohla vytvořit cenově dostupnou a účinnou kosmetiku, která zajišťuje co nejzdravější pokožku bez 

zbytečného zatížení. 

Pečlivě testovala a ladila k dokonalosti vše od složení produktů až po jejich balení. V této chvíli se vám dostává do rukou kosmetická 

řada EUFORIA, která má ambice být uznávanou značkou vašich salónů a milou a žádanou součástí vašich denních rituálů v péči o 

sebe sama. 

Vize Pavly jde však ještě dál.

„Buďte součástí příběhu značky EUFORIA  a nenechávejte si pro sebe sebemenší detail, který by pomohl k pocitu, že tato kosmetika 

je stvořena právě pro vás. Za sdílení vašich námětů, postřehů i zkušeností s používáním kosmetiky EUFORIA budu vděčná.“

majitelka EUFORIA LÁZNÍ
srdcem i duší tvůrce kosmetické značky EUFORIA

KDO VYTVOŘIL
ZNAČKU EUFORIA?

Pavla začala svou kariéru před 27 lety jako kosmetička. Od počátku se 

vyznačovala individuální a láskyplnou péčí o své klientky a vysokými nároky na 

sebe i své okolí. Rostlo v ní odhodlání a přesvědčení, že chce pomáhat lidem 

nejen v oblasti krásy, ale i zdraví. 

Objevila systém terapeutické péče postavený na principu ájurvédy, který 

osobně vyzkoušela a potvrdila si, že našla cestu, kterou vnitřně celou dobu 

hledala. Zajímala ji větší hloubka tématu, vliv ošetření na zdravotní stav a 

pohodu klientů a celková harmonizace těla.



Na Potůčkách 537/5       |       757 01 Valašské Meziříčí       |       Tel.: 777 737 555       |       www.euforialazne.cz       |       FB: EUFORIA LÁZNĚ       |       IG: euforia_lazne


